1. szam melléklet

Halo6zati eszkozok garanciakiterjesztése, tamogatasa

(839/2023) targyu kozbeszerzési eljaras

Miiszaki leirasa

Cél leirdsa: Az Orszaggytiilés Hivataldban {izemeltetett Cisco halézati és IP
telekommunikaciés eszkozoknek, a Cisco NAC megoldasnak, Cisco VPN elérésnek
(CiscoASA és AnyConnect kliensek), a Fortinet tlizfal eszkozeinek, a HPE 3PAR
Storage rendszer és DataDomain eszkozeinek, valamint a Veeam mentési kornyezetnek
a rendszerintegratori tamogatasa (Excel tablazat ,Rendszerintegratori support”
munkalap), valamint a Cisco haldzati eszkdzoknek lejaré gyart6i garanciakiterjesztése
(Excel tablazat ,Gyartéi support” munkalap

Rendszerintegratortdl elvart szolgaltatasok:

1. Javitasi szolgaltatasok

a jelen miiszaki leirasban szerepld eszkozokre — router, switch, hotspot,
halézatbiztonsagi eszkoz (Forti, Cisco ISE, Cisco ASA 2120), Storage
(HP 3PAR) - kiterjed6 helyszini karbantartas, javitas, garancia-kiterjesztés (A
Forti, a Cisco ISE, Cisco ASA 2120, a HP 3PAR és a Cisco IP
telekommunikaciéos eszkozokre az ajanlatkérd rendelkezik gyartdi
garanciakiterjesztéssel és ezt ezen szerz6dés idStartama alatt végig biztositani
fogja).

folyamatos 7x24 Oras rendelkezésre allis a miiszaki leirasban szerepld
eszkozok és alkatrészeik tekintetében.

Reagéalasi és elharitasi idék:

o Sdlyos hibanal: amelynek kovetkeztében a hardver és szoftver
miikodésképtelen, a hibaelharitast a hibabejelentéstdl szamitott 2 6ran
beliil meg kell kezdeni és 8 6ran beliil el kell elharitani.

o Kozepesen stlyos hibanél: amelynek kovetkeztében a hardver és szoftver
rovidtavon miikodGképes, de a hiba jelenléte hosszatavon kritikus lehet,
a hibaelharitast a hibabejelentést kovet6 munkanapon meg kell kezdeni
és 2 munkanapon beliil elharitani.

o Alacsony stlyossagi hibanal: amelynek kovetkeztében a hardver és
szoftver hosszitavon milikod6képes, de a hiba jelenléte zavard, a hibat a
hibabejelentéstdl szamitott 7 munkanapon beliil el kell haritani.

2. Karbantartasi feladatok

A szerz6dés hatalya ala tartozo eszkozokre vonatkozoban féléves gyakorisaggal
legkésébb 2023. szeptember 30-ig illetve 2024. maércius 31-ig egy-egy
alkalommal elvégzendé feladatok a hardver eszkozokre (Id. excel
tablazat/eszkozlista/) vonatkozéan:

o akésziilékek szemrevételezése,



o miikod6képesség ellendrzése:
« ventilator, tApegység miikodésének ellendrzése,

« power on selftest, diagnosztika elvégzése.
» csatlakozok ellenérzése és megtisztitasa.

o szoftverfrissitések telepitése, a javitasi szolgéltatasok az 1. pont els6
bekezdésében szereplé minden eszkozre (kivéve az access switch-ekeket,
ezek esetében a firmware frissitéseket az OGYH halbzat és tiizfal
rendszeradminisztratorai fogjak elvégezni),

o allagmegévas: kiils§/bels6 portalanitas, tisztitas,

berendezések belizemelése utan a miikodGképesség ellendrzése,

o javaslattétel, amennyiben a normal iizemi miikodéstdl eltéré miikodés
tapasztalhato.
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- A szerz8dés hatélya ala tartoz6 IP telekommunikacios eszkozokre (1d. excel
tablazat/eszkozlista/, valamint a miiszaki leiras ,IPT virtualis kornyezet
elemei” része) vonatkozbéan negyedéves gyakorisaggal (legkésGbb
2023. szeptember 30-ig és 2023. december 31-ig, illetve 2024. marcius 31-ig
és 2024. janius 11-ig) az IPT szerverek hibanaplojanak kiolvasasa, a
hibaiizenetek elemzése, feltart hibak javitasa, javaslattétel a megbizhatdosagi
szint emelésére. Az IP telekommunikacibs eszkozok (operacids rendszer és
telefonkésziilékek) tandsitvanyaival kapcsolatos feladatok tamogatasa.

3. Rendszertamogatasi szolgaltatasok

a) Rendszertdmogatas

Az ajanlatkérd éves szinten — a rendelkezésre allo adatok, kimutatasok alapjan —
198 o6ra rendszertidmogatéist kér, amely a hardverbévitést nem igényld, esetleges
valtoztatési, hibajavitasi feladatokra (, Veeam, Cisco VPN), fejlesztések végrehajtasara,
és a rendszert alapjaiban érint6 feladatok megoldasaban val6 kozremiikodésre a cél
leirAsban taldlhaté Osszes rendszerre vonatkozik. Ezekrdl az ajanlattevé koteles
munkalapot vezetni.
- A teljes rendszert érint6 valtozasokhoz (atkonfiguralas) helyszini
egyeztetések.
- Az el8zetes idGegyeztetés alapjan — eldrelathatélag — havi 16,5, éves szinten
198 6ra, rendszertimogatas munkaidében (H-CS: 8:00-16:30 6ra kozott,
pénteken 8.00—14.00 Ora kozott)
- személyes talalkozas soran,
- thAvmenedzseléssel,
- telefonhivasokkal.

b) Szoftver életciklus analizis

Az ajanlattevd a szerz8dés idGtartama alatt félévente — legkésébb 2023. szeptember
30-ig, illetve 2024. mércius 31-ig — egy-egy alkalommal készitsen riportot a szerzédés
hatilya ald tartozé haldzati aktiv és az IP alapi telekommunikécios eszkozokon
futtatott szoftverek életciklusbeli statuszardl. A stitusz alapjan tegyen javaslatot a
szlikséges fejlesztési lépésekre (szoftver csere, eszkozcsere, egyéb javaslat)
optimalizalva az ajanlatkéré tervezett karbantartasait és beszerzéseit.

A riportnak minimélisan tartalmaznia kell eszkoz- és szoftver tipusokra lebontva a
kovetkezdket:

- End of Engineering Support datum



- End of Life Announcement datum
- End of Sale datum
- End of Service Contract renewal datum
- Last Data of Support
A riportban keriiljon feltiintetésre, hogy a fentiek milyen mértékben érintik az
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ajanlatkéro informatikai halozatat.

¢) Proaktiv hibalista (bug) analizis

2

Az ajanlattevé a szerzodés idGtartama alatt félévente — legkés6bb 2023. szeptember
30-ig, illetve 2024. méarcius 31-ig — egy-egy alkalommal készitsen a szerz6dés hatalya
alé tartozé aktiv eszkozokon futtatott szoftverek aktualis verzidjara érintettség analizist
a gyart6 altal nyilvanosan publikalt hibak alapjan. Az elemzés vegye figyelembe az
eszkozok beallitasait (elégséges a hasznalt funkci6kat elemezni).
Az elemzés eredménye egy riport, amely szoftver tipusokra lebontva tartalmazza a
kovetkezbket:

- Szoftver verzid

- Buglista

- Bug-ok leirasa

- Bug-ok stilyossaga

d) Szoftver biztonsagi analizis

Az ajanlattevd a szerz6dés idGtartama alatt félévente — legkésébb 2023. szeptember
30-ig, illetve 2024. marcius 31-ig — egy-egy alkalommal készitsen a szerzGdés hatalya
ala tartozoé halézati aktiv eszkozokon futtatott szoftverek aktudlis verzidjara érintettség
analizist a gyarté altal biztonsagi figyelmeztetések alapjan.
Az analizis eredménye adjon az érintett szoftverekre valtoztatasi javaslatot a timadasi
feliilet csokkentése érdekben.
Az elemzés eredménye egy riport, amely eszkozokre lebontva tartalmazza a
kovetkezoket:

- eszkoz jellemzdi: 1P, tipus, szoftver verzio,

- Product Security Incident Response Team ID,

- sebezhetlség leirasa,

- érintettség mértéke.

e) Szoftver upgrade migracids tesztie

Az  ajanlattev6éa szerz6dés idGtartama alatt kiemelt szoftvermigraciohoz,
funkcidbégvitéshez informatikai laborban biztositson elGzetes tesztelést, ennek
dokumentécidjat, és biztositson tadmogatast a szoftvercsere végrehajtasaban.
A teszteket az ajanlatkérd altal megadott eszkozleirasok és konfiguracié alapjan a
szerzGdés idStartama alatt folyamatosan kell elvégezni.
A tesztet minimélisan az alabbiak szerint munkalapon kell dokumentalni:

- teszt kornyezet hardver/szoftver elemeinek leirasa,

- ateszthez sziikséges konfiguriciés valtoztatasok,

- miikodés ellendrzése, tesztek,

- afrissités 1épései,

- afrissités ellendrzése, tesztek.

Hibakezelés reagalasi és elharitasi idStartama:




- Sdlyos hibanal: amelynek kovetkeztében a hardver és szoftver
miikodésképtelen, a hibaelharitast a hibabejelentést8]l szamitott 2 6ran beliil
meg kell kezdeni és 8 6ran beliil el kell elharitani.

- Kozepesen sulyos hibanal: amelynek kovetkeztében a hardver és szoftver
rovidtavon miikod6képes, de a hiba jelenléte hosszitavon kritikus lehet, a
hibaelhéritast a hibabejelentést kovet6 munkanapon meg kell kezdeni és
legfeljebb 2 munkanapon beliil kell elharitani.

- Alacsony stilyossagi hibanal: amelynek kovetkeztében a hardver és szoftver
hosszitavon miikod6képes, de a hiba jelenléte =zavar6, a hibat a
hibabejelentéstd] szamitott legfeljebb 7 munkanapon beliil el kell haritani.

Rendszerintegratori feladatok (az 6raszamok az el6z6 évek tapasztalatai alapjan
kertiltek meghatarozasra)

Sziikséges
Sziikséges mérnokora a
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5. Gyartoéi garanciakiterjesztés, illetve gyartoi support

a) Az ajanlatkérd a gyarto6i garanciakiterjesztés, illetve gyart6i support-ot az alabbi
eszkozokre kéri bebiztositani jelen kiiras keretein beliil:

o Excel tablazat ,,Gyart6i support” munkalap

o A kozponti CISCO 6880-as switch-ekre 7x24/4 rendelkezésre Allast kell
biztositani.

o Minden mas eszkozre 5x8-as NBD (Next Business Day) rendelkezésre
allast kell biztositani a hét munkanapjain reggel 9h és 17h k6z6tt, mely
alapjan a hibabejelentést koveté 1 munkanapon beliil el kell haritani a
hibat, vagy ki kell cserélni az eszkozt.

b) Rendszerintegratori support ala tartozo eszkozlista:

o Excel tablazat ,Rendszerintegratori support” munkalap

6. IPT virtualis kornyezet elemei

Az IP telekommunikaciés rendszer 2 db BE7H-M5-Ko9 tipust szerverbdl all, amelyeken
VMware ESXi 7.03 kornyezetben mtikodnek a Cisco Collaboration virtuélis szerverek.
Az egyes fizikai szervereken az alabbi virtualis szerverek futnak.

Barankovics Istvan Irodahaz:

Cisco Unified Communications Manager publisher
Cisco Unified Communications Manager subscriber 1
Cisco Unified Communications IM&Presence publisher
Cisco Unity Connection publisher

Cisco Unified Attendant Console publisher

Cisco Unified Contact Center Express publisher
Cisco Expressway Control 1

Cisco Expressway Edge 1

Cisco Smart Software Manager Satellite 1

Imagicle StoneFax publisher

TC&C Carin Central Controller

TC&C Carin Local Recorder 1

Orszaghaz:

Cisco Unified Communications Manager subscriber 2
Cisco Unified Communications IM&Presence subscriber
Cisco Unity Connection subscriber

Cisco Unified Attendant Console subscriber

Cisco Unified Contact Center Express subscriber
Cisco Expressway Control 2

Cisco Expressway Edge 2

Cisco Smart Software Manager Satellite 2

Imagicle StoneFax subscriber

TC&C Carin Local Recorder 2

TC&C CASPro



A virtuélis szerverek osszefoglaldja
IH (BE7000M4-M5)
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Orszaggydlés Hivatala

Gyartoéi garanciakiterjesztés, illetve

gyartoi support ala tartozo eszkozlista

Sorszam Termékkod Megnevezés Gyéariszam

1. R-W-PI12-M-K9 WCS 7.0 to Cisco Prime Infrastructure 1.2 Migration -

2. L-W-PI12-100-M WCS to Prime Infrastructure 1.2 Migration 100 Device -

3. R-PI12-BASE-K9 Prime Infrastructure 1.2 Base License and Software -

4. L-PI12-LF-100-LIC Prime Infrastructure 1.2 - Lifecycle - 100 Device Lic PAK -

5. L-PILMS42-100-M Prime Infrastructure LMS 4.2 - 100 Device Upgrade Lic -

6. R-PI12-Kg Cisco Prime Infrastructure 1.2 184095BLOFG
7. L-PI12-LF-100 Prime Infrastructure 1.2 - Lifecycle - 100 Device Lic -

8. L-PI12-LF-50 Prime Infrastructure 1.2 - Lifecycle - 50 Device Lic -

9. L-PI12-LF-100-LIC Prime Infrastructure 1.2 - Lifecycle - 100 Device Lic PAK -

10. L-PI12-LF-50-LIC Prime Infrastructure 1.2 - Lifecycle - 50 Device Lic PAK -

11. L-PILMS42-100 Prime Infrastructure LMS 4.2 - 100 Device Base Lic EKCP6GELNMA
12. L-PILMS42-50 Prime Infrastructure LMS 4.2 - 50 Device Base Lic -

13. WS-C4506-E Cat4500 E-Series 6-Slot Chassis, fan, no ps FOX1148G660
14. WS-C3650-48TQ-L Cisco Catalyst 3650 48 Port Data 4x10G Uplink LAN Base FDO1906E35V
15. WS-C3650-48TQ-L Cisco Catalyst 3650 48 Port Data 4x10G Uplink LAN Base FDO1906E366
16. WS-C3650-48TQ-L Cisco Catalyst 3650 48 Port Data 4x10G Uplink LAN Base FDO1906E36J
17. WS-C3650-48TQ-L Cisco Catalyst 3650 48 Port Data 4x10G Uplink LAN Base FDO1906E363
18. WS-C3650-48TQ-L Cisco Catalyst 3650 48 Port Data 4x10G Uplink LAN Base FDO1906E36H
19. WS-C3650-48TQ-L Cisco Catalyst 3650 48 Port Data 4x10G Uplink LAN Base FDO1906E35Y
20. WS-C3650-48TQ-L Cisco Catalyst 3650 48 Port Data 4x10G Uplink LAN Base FDO1906E36B
21. WS-C3650-48TQ-L Cisco Catalyst 3650 48 Port Data 4x10G Uplink LAN Base FDO1906E36P
22, WS-C3650-48TQ-L Cisco Catalyst 3650 48 Port Data 4x10G Uplink LAN Base FDO1906E362
23. WS-C3650-48TQ-L Cisco Catalyst 3650 48 Port Data 4x10G Uplink LAN Base FDO1906E36F
24. PWR-C2-250WAC/2 250W AC Config 2 Secondary Power Supply DCB1901DOFD
25. PWR-C2-250WAC/2 250W AC Config 2 Secondary Power Supply DCB1901D04M
26. PWR-C2-250WAC/2 250W AC Config 2 Secondary Power Supply DCB1901DOEC
27. PWR-C2-250WAC/2 250W AC Config 2 Secondary Power Supply DCB1901DOEL
28. PWR-C2-250WAC/2 250W AC Config 2 Secondary Power Supply DCB1901DOFU
29. PWR-C2-250WAC/2 250W AC Config 2 Secondary Power Supply DCB1901DOED
30. PWR-C2-250WAC/2 250W AC Config 2 Secondary Power Supply DCB1901DOFP
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Orszaggydlés Hivatala

Gyartoéi garanciakiterjesztés, illetve
gyartoi support ala tartozo eszkozlista

Sorszam Termékkod Megnevezés Gyéariszam
31 PWR-C2-250WAC/2 250W AC Config 2 Secondary Power Supply DCB1901DOE8
32. PWR-C2-250WAC/2 250W AC Config 2 Secondary Power Supply DCB1901DOER
33. PWR-C2-250WAC/2 250W AC Config 2 Secondary Power Supply DCB1901D0OF8
34. WS-C3650-24TD-L Cisco Catalyst 3650 24 Port Data 2x10G Uplink LAN Base FDO1908E0ZX
35. WS-C3650-24TD-L Cisco Catalyst 3650 24 Port Data 2x10G Uplink LAN Base FDO1908E0ZZ
36. WS-C3650-24TD-L Cisco Catalyst 3650 24 Port Data 2x10G Uplink LAN Base FDO1908E103
37. WS-C3650-24TD-L Cisco Catalyst 3650 24 Port Data 2x10G Uplink LAN Base FDO1908E104
38. WS-C3650-24TD-L Cisco Catalyst 3650 24 Port Data 2x10G Uplink LAN Base FDO1908E106
39. WS-C3650-24TD-L Cisco Catalyst 3650 24 Port Data 2x10G Uplink LAN Base FDO1908E119
40. WS-C3650-24TD-L Cisco Catalyst 3650 24 Port Data 2x10G Uplink LAN Base FDO1908E12V
41. WS-C3650-24TD-L Cisco Catalyst 3650 24 Port Data 2x10G Uplink LAN Base FDO1908E153
42. WS-C3650-24TD-L Cisco Catalyst 3650 24 Port Data 2x10G Uplink LAN Base FDO1908E155
43. PWR-C2-250WAC/2 250W AC Config 2 Secondary Power Supply DCB1901DOFZ
44. PWR-C2-250WAC/2 250W AC Config 2 Secondary Power Supply DCB1901DOF3
45. PWR-C2-250WAC/2 250W AC Config 2 Secondary Power Supply DCB1901DOHA
46. PWR-C2-250WAC/2 250W AC Config 2 Secondary Power Supply DCB1901DoHK
47. PWR-C2-250WAC/2 250W AC Config 2 Secondary Power Supply DCB19o1DoH7
48. PWR-C2-250WAC/2 250W AC Config 2 Secondary Power Supply DCB1901DoJF
49. PWR-C2-250WAC/2 250W AC Config 2 Secondary Power Supply DCB19o1DoJ2
50. WS-X45-SUP8-E= Sup 8-E 10GE (SFP+), 1000BaseX (SFP) with 8 SFP+ Ports CAT1907L7P3
51. WS-X4748-RJ45V+E Catalyst 4500E 48-Port PoE 802.3at; 10/100/1000BaseT (RJ45)4 CAT1908L7AP
52. WS-X4748-RJ45V+E Catalyst 4500E 48-Port PoE 802.3at; 10/100/1000BaseT (RJ45)4 CAT1908L7DE
53. ISR4451-X/K9 Cisco ISR 4451 UC Bundle PVDM4-64 UC Lic CUBE25 FGL190911FK
54. PWR-4450-AC/2 AC Power Supply (Secondary PS) for Cisco ISR 4450 DCA1850X0RP
55. WS-C2960X-24TS-L Catalyst 2960-X 24 GigE 4 x 1G SFP LAN Base FOC185253JZ
56. WS-C2960X-24TS-L Catalyst 2960-X 24 GigE 4 x 1G SFP LAN Base FOC1852S3KF
57. WS-C2960X-24TS-L Catalyst 2960-X 24 GigE 4 x 1G SFP LAN Base FOC1852S3KK
58. WS-C2960X-24TS-L Catalyst 2960-X 24 GigE 4 x 1G SFP LAN Base FOC1852S3PK
59. C2960X-STACK= Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC18503XHX
60. C2960X-STACK= Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC18503XKJ
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Orszaggydlés Hivatala

Gyartoéi garanciakiterjesztés, illetve

gyartoi support ala tartozo eszkozlista

Sorszam Termékkod Megnevezés Gyéariszam
61. C2960X-STACK= Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC18505CCM
62. C2960X-STACK= Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC18505EXJ
63. GLC-LH-SMD= 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, AVJ18413FoN
64. GLC-LH-SMD= 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, FNS184524JE
65. GLC-LH-SMD= 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, FNS18471XTD
66. GLC-LH-SMD= 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, FNS1852274E
67. GLC-LH-SMD= 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, FNS1852274S
68. GLC-LH-SMD= 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, FNS18530V5Q
69. GLC-LH-SMD= 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, FNS18531BDY
70. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS190904Z6
71. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS190904ZD
72. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS19090591
73. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS190905B0
74. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS190905DU
75. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS190904Y7
76. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS190904Z9
77. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS190904ZK
78. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS19090598
79. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS190905CY
80. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS18530JS5
81. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS18530KHU
82. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS1853029N
83. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS18530ZM3
84. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS18530ZNG
85. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS18530ZS6
86. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS1853024K
87. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS185302D4
88. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS18530ZMX
89. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS18530ZQ2
90. GLC-ZX-SMD= 1000BASE-ZX SFP transceiver module SMF 1550nm DOM FNS19090HKX

3/16




Orszaggydlés Hivatala

Gyartoéi garanciakiterjesztés, illetve
gyartoi support ala tartozo eszkozlista

Sorszam Termékkod Megnevezés Gyéariszam
91. GLC-ZX-SMD= 1000BASE-ZX SFP transceiver module SMF 1550nm DOM FNS19031MXR
92. GLC-ZX-SMD= 1000BASE-ZX SFP transceiver module SMF 1550nm DOM FNS19031MYD
93. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A07P
94. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A0YV
95. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A0Z6
96. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A0ZB
97. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A0ZL
98. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A10S
99. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A122
100. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A129
101. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A12E
102. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A12J
103. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A12R
104. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A132
105. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A13G
106. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A13M
107. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A13T
108. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A137Z
109. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A149
110. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A17L
111. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A185
112. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A23G
113. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A23Y
114. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A242
115. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A247
116. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A24B
117. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A24N
118. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A24S
119. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A25F
120. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A310
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Gyartoéi garanciakiterjesztés, illetve
gyartoi support ala tartozo eszkozlista

Sorszam Termékkod Megnevezés Gyéariszam
121. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A4MN
122. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A4RR
123. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A4RW
124. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A4RY
125. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A4S0
126. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A4S8
127. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A4SE
128. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A4SH
129. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A4SN
130. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A4SS
131. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A75P
132. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A75V
133. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A762
134. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A789
135. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A78N
136. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852ACoU
137. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AC18
138. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AC1W
139. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AC1Y
140. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AC23
141. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AC28
142. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AC2J
143. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD2M
144. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD38
145. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD3A
146. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD3E
147. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD3G
148. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD3J
149. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD3R
150. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD3U
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gyartoi support ala tartozo eszkozlista
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151. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD3X
152. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD44
153. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD46
154. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD48
155. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD4A
156. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD4C
157. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD4N
158. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD5H
159. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A07H
160. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A0YT
161. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A0Z1
162. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A0Z8
163. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A0ZJ
164. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A10R
165. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A121
166. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A127
167. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A12C
168. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A12G
169. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A12L
170. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A128
171. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A135
172. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A13K
173. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A13N
174. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A13U
175. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A140
176. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A17G
177. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A17N
178. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A1KS
179. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A23W
180. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A240
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Gyartoéi garanciakiterjesztés, illetve
gyartoi support ala tartozo eszkozlista

Sorszam Termékkod Megnevezés Gyéariszam
181. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A243
182. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A248
183. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A24M
184. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A24R
185. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A24X
186. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A30H
187. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A3GP
188. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A4NF
189. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A4RS
190. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A4RX
191. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A4RZ
192. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A4S1
193. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A4SB
194. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A4SF
195. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A4SK
196. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A4SR
197. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A75L
198. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A75R
199. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A761
200. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A77R
201. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A78F
202. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852ACoM
203. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AC0Z
204. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AC1K
205. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AC1X
206. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AC1Z
207. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AC26
208. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AC2F
209. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD2F
210. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD37
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Gyartoéi garanciakiterjesztés, illetve
gyartoi support ala tartozo eszkozlista

Sorszam Termékkod Megnevezés Gyéariszam
211. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD39
212. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD3D
213. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD3F
214. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD3H
215. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD3N
216. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD3T
217. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD3W
218. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD42
219. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD45
220. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD47
221. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD49
222, SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD4B
223. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD4G
224. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD4T
225. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD5K
226. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR184508WL
227. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR1846041L
228. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR184809FN
229. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18480S34
230. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18480T12
231. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490360
232, SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490362
233. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490364
234. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490DYX
235. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490KJL
236. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490QLS
237. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490RG1
238. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490T6J
239. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490U82
240. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490UQV
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Gyartoéi garanciakiterjesztés, illetve
gyartoi support ala tartozo eszkozlista

Sorszam Termékkod Megnevezés Gyéariszam
241. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490US5
242. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490V6J
243. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490VML
244. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490W8P
245. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185000CL
246. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185000EW
247. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185000F2
248. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185003HS
249. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185003K3
250. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185003KJ
251. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185003MD
252, SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185003N3
253. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185004SG
254. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185005J6
255. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185009YJ
256. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500B6U
257. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500B72
258. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500B7U
259. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500GA5
260. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500HGH
261. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500HX0
262. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500HZN
263. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500JH8
264. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500L5V
265. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500VoW
266. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500VGU
267. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500VHP
268. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR2017GAUK
269. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18390GNB
270. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18450DBG
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gyartoi support ala tartozo eszkozlista
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271. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18470K6M
272, SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18480L1L
273. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18480S6J
274. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18480TWR
275. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490361
276. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490363
277. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490365
278. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490GF8
279. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490KYB
280. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490QR5
281. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490T6G
282. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490TTV
283. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490UQQ
284. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490US0
285. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490UZV
286. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490V8V
287. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490VMV
288. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185000CJ
289. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185000DK
290. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185000F1
201. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185002TY
292. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185003JU
203. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185003KC
204. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185003KK
205. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185003MZ
296. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185003Q5
297. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185004T1
208. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185009J5
299. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500B4X
300. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500B6Z
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301. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500B7K
302. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500B7V
303. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500HGG
304. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500HGZ
305. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500HX5
306. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500J6L
307. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500JL3
308. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500LU3
300. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500VA5
310. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500VHM
311. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185101YZ
312. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185101Z8
313. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185101ZA
314. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD2102AAVU
315. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185101Z9
316. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185101ZB
317. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185101ZG
318. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD22239BLP
319. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185101ZN
320. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18510256
321. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185201R0
322. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185206DN
323. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185209T3
324. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185209VL
325. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18520A7U
326. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18520DQF
327. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18520HUR
328. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18520J2E
320. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185101ZH
330. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185101ZL
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331. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185101ZR
332. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185102RT
333. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185202R9
334. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185208NY
335. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185209TQ
336. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185209VN
337. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18520D9M
338. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18520HUN
330. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18520HYM
340. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18520J2U
341. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19020QTW
342. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19040Q6Y
343. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR1905019Q
344. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR1905094J
345. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR1905097M
346. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050ACE
347. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050BKG
348. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050BKL
349. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050BLO
350. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050BMF
351. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050BMN
352. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050E9Z
353. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050JDP
354. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050JDU
355. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050K1Q
356. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050K2A
357. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050K2G
358. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050KYQ
359. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050KYS
360. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050KYU

12/16




Orszaggydlés Hivatala

Gyartoéi garanciakiterjesztés, illetve
gyartoi support ala tartozo eszkozlista

Sorszam Termékkod Megnevezés Gyéariszam
361. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050KYZ
362. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050L8C
363. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050LV9
364. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050LVQ
365. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050MUL
366. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050MXL
367. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050MXP
368. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050MXV
369. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD213892E4
370. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050N9H
371. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050N9L
372. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module ACW24201JF5
373. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050NQT
374-. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050N9V
375. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050N9X
376. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050NQZ
377. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050NA2
378. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050NA5
379. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050NA7
380. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050QDV
381. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR1904053Z
382. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR190500AJ
383. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR1905094F
384. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR1905094M
385. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR1905097U
386. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050ACW
387. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050BKK
388. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050BKZ
389. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050BME
390. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050BMM
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Sorszam Termékkod Megnevezés Gyéariszam
391. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050E3Y
392. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050JDF
393. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050JDS
394. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050JL1
395. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050K1S
396. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050K2B
397. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050K4P
398. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050KYR
399. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050KYT
400. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050KYY
401. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050KZ6
402. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD21209AXE
403. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050LVC
404. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050LWO
405. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050MXG
406. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050MXM
407. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050MXS
408. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050MXX
4009. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050N9F
410. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050N9J
411. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050N9M
412. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050N9R
413. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050NQU
414. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050N9W
415. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050N9Y
416. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050NA0
417. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050NA3
418. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050NA6
419. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050QCF
420. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050QE1
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Sorszam Termékkod Megnevezés Gyéariszam
421. AIR-CAP2702E-E-K9 + Antenna FCZ2114J0UW
422. AIR-CAP2702E-E-K9 + Antenna FCZ2114JoUT
423. AIR-CAP2702E-E-K9 + Antenna FCZ2115J02X
424. AIR-CAP2702E-E-K9 + Antenna FCZ2114J0UU
425. AIR-CAP2702E-E-K9 + Antenna FCZ2114J0UV
426. AIR-CAP2702E-E-K9 + Antenna FCZ2114J0UX
427. WS-C2960X-24TS-L Catalyst 2960-X 24 GigE 4 x 1G SFP LAN Base FOC2108SONN
428. WS-C2960X-24TS-L Catalyst 2960-X 24 GigE 4 x 1G SFP LAN Base FOC2108SoML
429. WS-C2960X-24TS-L Catalyst 2960-X 24 GigE 4 x 1G SFP LAN Base FOC2108V11Z
430. WS-C2960X-24TS-L Catalyst 2960-X 24 GigE 4 x 1G SFP LAN Base FCW2108E0AU
431. C2960X-STACK= Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC211527C5
432. C2960X-STACK= Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC21161FB4
433. C2960X-STACK= Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC21161F7E
434. C2960X-STACK= Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC21161EZ5
435. GLC-LH-SMD 1GBASE-LR SFP Module OPM21140G41
436. GLC-LH-SMD 1GBASE-LR SFP Module OPM21140G56
437. GLC-LH-SMD 1GBASE-LR SFP Module AVJ205034U2
438. GLC-LH-SMD 1GBASE-LR SFP Module AVJ205034Us5
439. GLC-LH-SMD 1GBASE-LR SFP Module FNS0828K1RU
440. GLC-LH-SMD 1GBASE-LR SFP Module FNS0829K4AW
441. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1904A2R0
442. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1904A2RE
443. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module FNS1403063A
444. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module FNS140419K4
445. FPR2120-NGFW-kg FCZ2544R1PX
446. FPR2120-NGFW-kg FCZ2544R1RF
447. SFP-10G-LR= ACW24451S3X
448. SFP-10G-LR= ACW24451T8U
449. SFP-10G-LR= ACW24451TK1
450. SFP-10G-LR= ACW24451TNJ
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451. WS-C3650-24TD-L FDO2511M1BJ
452. WS-C3650-48TQ-L FDO2508Mo0B7
453. WS-C3650-48TQ-L FDO2508M0F8
454. AIR-CT5520-50-K9 AIR-CT5520-50-K9 FCH2242VoFH
455. AIR-CT5520-50-K9 AIR-CT5520-50-K9 FCH2242VOFT
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Sorszam Termékkod Megnevezés Gyéariszam
1. AIR-CT5508-250-K9 Cisco 5508 Series Wireless Controller for up to 250 APs FCW1816Lo2H
2. AIR-CT5508-HA-K9 Cisco 5508 Series Wireless Controller for High Availability FCW1816L043
3. AIR-CAP3602E-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir; 4x4:3SS; Mod; Ext Ant; E Reg Domain FCZ1817J1AY
4. AIR-CAP3602E-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir; 4x4:3SS; Mod; Ext Ant; E Reg Domain FCZ1817J1B1
5. AIR-CAP3602E-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir; 4x4:3SS; Mod; Ext Ant; E Reg Domain FCZ1817J1AS
6. AIR-CAP3602E-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir; 4x4:3SS; Mod; Ext Ant; E Reg Domain FCZ1817J1Bo
7. AIR-CAP3602E-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir; 4x4:3SS; Mod; Ext Ant; E Reg Domain FCZ1817J1AT
8. AIR-CAP3602E-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir; 4x4:3SS; Mod; Ext Ant; E Reg Domain FCZ1817J1AZ
9. AIR-CAP3602E-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir; 4x4:3SS; Mod; Ext Ant; E Reg Domain FCZ1817J1AU
10. AIR-CAP3602E-E-K9g 802.11n CAP w/CleanAir; 4x4:3SS; Mod; Ext Ant; E Reg Domain FCZ1817J1AW
11. AIR-CAP3602E-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir; 4x4:3SS; Mod; Ext Ant; E Reg Domain FCZ1817J1AX
12. AIR-CAP3602E-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir; 4x4:3SS; Mod; Ext Ant; E Reg Domain FCZ1817J1AV
13. AIR-CAP3602E-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir; 4x4:3SS; Mod; Ext Ant; E Reg Domain FCZ1817J1AH
14. AIR-ANT2566P4W-R= 2.4 GHz 6 dBi/5 GHz 6 dBi Directional Ant. 4-port RP-TNC MAS18101151
15. AIR-ANT2566P4W-R= 2.4 GHz 6 dBi/5 GHz 6 dBi Directional Ant. 4-port RP-TNC MAS18101326
16. AIR-ANT2566P4W-R= 2.4 GHz 6 dBi/5 GHz 6 dBi Directional Ant. 4-port RP-TNC MAS18101328
17. AIR-ANT2566P4W-R= 2.4 GHz 6 dBi/5 GHz 6 dBi Directional Ant. 4-port RP-TNC MAS18101327
18. AIR-ANT2566P4W-R= 2.4 GHz 6 dBi/5 GHz 6 dBi Directional Ant. 4-port RP-TNC MAS18101333
19. AIR-ANT2566P4W-R= 2.4 GHz 6 dBi/5 GHz 6 dBi Directional Ant. 4-port RP-TNC MAS18101325
20. AIR-ANT2566P4W-R= 2.4 GHz 6 dBi/5 GHz 6 dBi Directional Ant. 4-port RP-TNC MAS18101349
21. AIR-ANT2566P4W-R= 2.4 GHz 6 dBi/5 GHz 6 dBi Directional Ant. 4-port RP-TNC MAS18101334
22, AIR-ANT2566P4W-R= 2.4 GHz 6 dBi/5 GHz 6 dBi Directional Ant. 4-port RP-TNC MAS18101347
23. AIR-ANT2566P4W-R= 2.4 GHz 6 dBi/5 GHz 6 dBi Directional Ant. 4-port RP-TNC MAS18101348
24. AIR-ANT2566P4W-R= 2.4 GHz 6 dBi/5 GHz 6 dBi Directional Ant. 4-port RP-TNC MAS18101335
25. AIR-CAP3602I-E-Kg9 802.11n CAP w/CleanAir; 4x4:3SS; Mod; Int Ant; E Reg Domain FCZ181780H2
26. AIR-CAP3602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir; 4x4:3SS; Mod; Int Ant; E Reg Domain FCZ181780H3
27. AIR-CAP3602I-E-Kg9 802.11n CAP w/CleanAir; 4x4:3SS; Mod; Int Ant; E Reg Domain FCZ181780H4
28. AIR-CAP2602I-E-Kg9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1QE
29. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1QF
30. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1QH
31. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1QK
32. AIR-CAP2602I-E-Kg9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1QL
33. AIR-CAP2602I-E-Kg9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817V1SG
34. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817V1iSH
35. AIR-CAP2602I-E-Kg9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817V1SJ
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36. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817V1SK
37. AIR-CAP2602I-E-Kg9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817V1iSM
38. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1RK
39. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1RT
40. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817ViRB
41. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817V1iRD
42. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817ViRF
43. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817V1SC
44. AIR-CAP2602I-E-Kg9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817V1SD
45. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817V1SL
46. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817V1SZ
47. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817ViTo
48. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1RA
49. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1RB
50. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1RL
51 AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1RN
52. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1RS
53. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1QS
54-. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817ViQL
55. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817ViQM
56. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817ViQN
57. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817V1QP
58. AIR-CAP2602I-E-Kg9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817V1SY
59. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817V1T1
60. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817V1T2
61. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817V1T3
62. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817V1T4
63. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1R4
64. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1R6
65. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1Rg
66. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817V1QS
67. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817V1QV
68. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1QT
69. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1QW
70. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1QX
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71. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1QY
72. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817V1QT
73. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1SB
74. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1SC
75. AIR-CAP2602I-E-Kg9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1SD
76. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1SE
77. AIR-CAP2602I-E-Kg9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817V1SF
78. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1Ro
79. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1R1
8o. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1RU
81. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1RV
82. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817ViRA
83. AIR-CAP2602I-E-Kg9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1R2
84. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1R3
85. AIR-CAP2602I-E-Kg9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1RF
86. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817V1iR6
87. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817ViRg
88. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1RC
89. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1RM
90. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1RP
91. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1RQ
92. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1RR
93. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1839Q14U
94. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ18398123
95. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817ViRC
96. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817V1RE
97. AIR-CAP2602I-E-Kg9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817ViSE
98. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1QG
99. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1QJ
100. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1QM
101. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1QN
102. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1QP
103. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817V1RS
104. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817V1RT
105. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817V1iRY
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106. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817ViSo
107. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817V1S1
108. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817V1QQ
109. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1QV
110. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1QU
111. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1QR
112. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1QQ
113. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817V1QU
114. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817V1QR
115. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1R8
116. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1R7y
117. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1R5
118. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817ViRU
119. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817V1iRV
120. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817ViRW
121. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817V1RX
122, AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817V1iRZ
123. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1RJ
124. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1RH
125. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1RG
126. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1RE
127. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1817D1RD
128. WS-C3560CG-8PC-S Catalyst 3560C Switch 8 GE PoE FOC1816YINM
129. WS-C3560CG-8PC-S Catalyst 3560C Switch 8 GE PoE FOC1816YoJo
130. WS-C3560CG-8PC-S Catalyst 3560C Switch 8 GE PoE FOC1816Y1KJ
131. WS-C3560CG-8PC-S Catalyst 3560C Switch 8 GE PoE FOC1816Y1NS
132. WS-C3560CG-8PC-S Catalyst 3560C Switch 8 GE PoE FOC1816Y1ML
133. WS-C3560CG-8PC-S Catalyst 3560C Switch 8 GE PoE FOC1816Y1KU
134. WS-C3560CG-8PC-S Catalyst 3560C Switch 8 GE PoE FOC1816Y1GW
135. WS-C3560CG-8PC-S Catalyst 3560C Switch 8 GE PoE FOC1816YINT
136. WS-C3560CG-8PC-S Catalyst 3560C Switch 8 GE PoE FOC1816Y1NL
137. WS-C3560CG-8PC-S Catalyst 3560C Switch 8 GE PoE FOC1816Y1P3
138. WS-C3560CG-8PC-S Catalyst 3560C Switch 8 GE PoE FOC1816Y1LE
139. WS-C3560CG-8PC-S Catalyst 3560C Switch 8 GE PoE FOC1816Y1N5
140. WS-C3560CG-8PC-S Catalyst 3560C Switch 8 GE PoE FOC1816Y1INF
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141. WS-C3560CG-8PC-S Catalyst 3560C Switch 8 GE PoE FOC1816Y1INK
142. WS-C3560CG-8PC-S Catalyst 3560C Switch 8 GE PoE. FOC1607W2LU
143. WS-C3560CG-8PC-S Catalyst 3560C Switch 8 GE PoE FOC1816YOKK
144. WS-C3560CX-8PC-S Catalyst 3560C Switch 8 GE PoE FOC2328Y3TM
145. WS-C3560CG-8PC-S Catalyst 3560C Switch 8 GE PoE FOC1816Y1IKW
146. WS-C3560CG-8PC-S Catalyst 3560C Switch 8 GE PoE. FOC1816Y0JK
147. WS-C3560CG-8PC-S Catalyst 3560C Switch 8 GE PoE FOC1816YIMM
148. AIR-CAP3602E-E-K9g 802.11n CAP w/CleanAir, 4x4:3S FCZ1817J1AN
149. AIR-CAP3602E-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 4x4:3S FCZ1817J1AM
150. AIR-CAP3602E-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 4x4:3S FCZ1817J1AL
151. AIR-CAP3602E-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 4x4:3S FCZ1817J1AK
152. AIR-CAP3602E-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 4x4:3S FCZ1817J1AG
153. AIR-ANT2566P4W-R= 2.4 GHz 6 dBi/5 GHz 6 dBi Directional Ant. 4-port RP-TNC MAS18150989
154. AIR-ANT2566P4W-R= 2.4 GHz 6 dBi/5 GHz 6 dBi Directional Ant. 4-port RP-TNC MAS18150982
155. AIR-ANT2566P4W-R= 2.4 GHz 6 dBi/5 GHz 6 dBi Directional Ant. 4-port RP-TNC MAS18150878
156. AIR-ANT2566P4W-R= 2.4 GHz 6 dBi/5 GHz 6 dBi Directional Ant. 4-port RP-TNC MAS18150985
157. AIR-ANT2566P4W-R= 2.4 GHz 6 dBi/5 GHz 6 dBi Directional Ant. 4-port RP-TNC MAS18150980
158. WS-C3750X-48PF-S Catalyst 3750X 48 Port Full Poe FDO17377131
159. GLC-T= 1000BASE-T SFP AGM181320BT
160. GLC-T= 1000BASE-T SFP AGM181320Co
161. GLC-T= 1000BASE-T SFP AGM181323N8
162. GLC-T= 1000BASE-T SFP AGM181320BU
163. GLC-T= 1000BASE-T SFP AGM181320C1
164. GLC-T= 1000BASE-T SFP AGM181323N9g
165. GLC-T= 1000BASE-T SFP AGM181320BV
166. GLC-T= 1000BASE-T SFP AGM181320C2
167. GLC-T= 1000BASE-T SFP AGM181323ND
168. GLC-T= 1000BASE-T SFP AGM181320BW
169. GLC-T= 1000BASE-T SFP AGM181323N2
170. GLC-T= 1000BASE-T SFP AGM181323NC
171. GLC-T= 1000BASE-T SFP AGM181320BX
172. GLC-T= 1000BASE-T SFP AGM181323N3
173. GLC-T= 1000BASE-T SFP AGM181323NB
174. GLC-T= 1000BASE-T SFP AGM181320BY
175. GLC-T= 1000BASE-T SFP AGM181323N4
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176. GLC-T= 1000BASE-T SFP AGM181323NA
177. GLC-T= 1000BASE-T SFP AGM181320BZ
178. GLC-T= 1000BASE-T SFP AGM181323N7
179. L-ISE-VM-Kog= Cisco Identity Services Engine VM (eDelivery) FPGGB5ADKMK
180. L-ISE-BSE-1K= Cisco Identity Services Engine 1000 EndPoint Base License 4941J41F430
181. SNS-3415-Kg Small Secure Network Server for ISE, NAC, & ACS Applications FCH1950VOPT
182. SNS-CPU-2609-E5 2.4 GHz E5-2609/80W 4C/10MB Cache/DDR3 1600MHz 21.532026A1811
183. SNS-600GB-HDD 600 GB Hard Disk Drive SOM6VSR7
184. SNS-4GBSR-1X041RY 4GB 1600 Mhz Memory Module S1157EBDo
185. SNS-4GBSR-1X041RY 4GB 1600 Mhz Memory Module S1157ECo03
186. SNS-4GBSR-1X041RY 4GB 1600 Mhz Memory Module S1157EAB1
187. SNS-4GBSR-1X041RY 4GB 1600 Mhz Memory Module S1157ECo2
188. SNS-RAID-ROM5 Embedded SW RAID 0/1/10, 8 ports SAS/SATA FCH194870RL
189. SNS-650W-PSU 650W power supply for C-series rack servers + cord LIT19430LQM
190. SNS-N2XX-ABPCIo1 Broadcom 5709 Dual Port 10/100/1Gb NIC w/TOE iSCSI USS1943009T
191. SNS-UCS-TPM Trusted Platform Module for UCS servers FCH19507XXK
192. SNS-3415-K9 Small Secure Network Server for ISE, NAC, & ACS Applications FCH1950VOPS
193. SNS-CPU-2609-E5 2.4 GHz E5-2609/80W 4C/10MB Cache/DDR3 1600MHz 21.532026A1104
194. SNS-600GB-HDD 600 GB Hard Disk Drive SoM6TP8S
195. SNS-4GBSR-1X041RY 4GB 1600 Mhz Memory Module S1157EBE2
196. SNS-4GBSR-1X041RY 4GB 1600 Mhz Memory Module S1157EBES8
197. SNS-4GBSR-1X041RY 4GB 1600 Mhz Memory Module S1157EBE1
198. SNS-4GBSR-1X041RY 4GB 1600 Mhz Memory Module S1157EBE3
199. SNS-RAID-ROM5 Embedded SW RAID 0/1/10, 8 ports SAS/SATA FCH194870QF
200. SNS-650W-PSU 650W power supply for C-series rack servers + cord LIT19430LQX
201. SNS-N2XX-ABPCIo1 Broadcom 5709 Dual Port 10/100/1Gb NIC w/TOE iSCSI USS194300BA
202. SNS-UCS-TPM Trusted Platform Module for UCS servers FCH19507XQo0
203. R-W-PI12-M-Kg WCS 7.0 to Cisco Prime Infrastructure 1.2 Migration -

204. L-W-PI12-100-M WCS to Prime Infrastructure 1.2 Migration 100 Device -
205. R-PI12-BASE-K9 Prime Infrastructure 1.2 Base License and Software -
206. L-PI12-LF-100-LIC Prime Infrastructure 1.2 - Lifecycle - 100 Device Lic PAK -
207. L-PILMS42-100-M Prime Infrastructure LMS 4.2 - 100 Device Upgrade Lic -
208. R-PI12-Kg Cisco Prime Infrastructure 1.2 184095BLOFG
209. L-PI12-LF-100 Prime Infrastructure 1.2 - Lifecycle - 100 Device Lic -
210. L-PI12-LF-50 Prime Infrastructure 1.2 - Lifecycle - 50 Device Lic -
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211. L-PI12-LF-100-LIC Prime Infrastructure 1.2 - Lifecycle - 100 Device Lic PAK -
212. L-PI12-LF-50-LIC Prime Infrastructure 1.2 - Lifecycle - 50 Device Lic PAK -
213. L-PILMS42-100 Prime Infrastructure LMS 4.2 - 100 Device Base Lic EKCP6GELNMA
214. L-PILMS42-50 Prime Infrastructure LMS 4.2 - 50 Device Base Lic -
215. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoXC
216. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoXD
217. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoXE
218. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoXH
219. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoXJ
220. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoXM
221, AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoYC
222, AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoYA
223. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoYD
224. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoYG
225, AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoYF
226. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoYE
227. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoY7
228. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoYg
229. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoY5
230. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoY3
231. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoY8
232. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoY6
233. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoXU
234. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoXT
235. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoXS
236. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoXX
237. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoXV
238. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoXZ
2309. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoXW
240. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoXP
241. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoXL
242. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoXY
243. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoY2
244. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoYo
245. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoXR
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246. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoXQ
247. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoY1
248. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoYH
249. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoYB
250. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoY4
251. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoXN
252. AIR-CAP2602I-E-Kg9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoXK
253. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoXG
254. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1819VoXF
255. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ182580DB
256. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ182580DC
257. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ182580DD
258. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ182580DE
259. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ182580DF
260. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1823J0oST
261. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1823JoSV
262. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1823J0SX
263. AIR-CAP2602I-E-Kg 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1823J0SY
264. AIR-CAP2602I-E-K9 802.11n CAP w/CleanAir, 3x4:3S FCZ1825V10J
265. WS-C3560CG-8PC-S Catalyst 3560C Switch 8 GE PoE FOC1818Y5C2
266. WS-C3560CG-8PC-S Catalyst 3560C Switch 8 GE PoE FOC1818Y5E2
267. WS-C3560CG-8PC-S Catalyst 3560C Switch 8 GE PoE FOC1818Y5R5
268. WS-C3560CG-8PC-S Catalyst 3560C Switch 8 GE PoE FOC1818Y5R8
269. WS-C3560CG-8PC-S Catalyst 3560C Switch 8 GE PoE FOC1818Y5SA
270. WS-C3560CG-8PC-S Catalyst 3560C Switch 8 GE PoE FOC1818Y5GY
271. WS-C3560CG-8PC-S Catalyst 3560C Switch 8 GE PoE FOC1818Y5SK
272, ‘WS-C3560CG-8PC-S Catalyst 3560C Switch 8 GE PoE FOC1818Y5SE
273. WS-C3560CG-8PC-S Catalyst 3560C Switch 8 GE PoE FOC1818Y5RD
274. ‘WS-C3560CG-8PC-S Catalyst 3560C Switch 8 GE PoE FOC1952W3BG
275. GLC-T= 1000BASE-T SFP AGM181526YT
276. GLC-T= 1000BASE-T SFP AGM181526ZP
277. GLC-T= 1000BASE-T SFP AGM181526ZJ
278. GLC-T= 1000BASE-T SFP AGM181526ZH
279. GLC-T= 1000BASE-T SFP AGM181526ZR
280. GLC-T= 1000BASE-T SFP AGM18152706
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281. GLC-T= 1000BASE-T SFP AGM181526ZQ
282. GLC-T= 1000BASE-T SFP AGM181526ZS
283. GLC-T= 1000BASE-T SFP AGM181526ZD
284. GLC-T= 1000BASE-T SFP AGM181526ZK
285. WS-C4506-E Cat4500 E-Series 6-Slot Chassis, fan, no ps FOX1148G660
286. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2060-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW1826B1WK
287. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW1905A51A
288. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2060-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW1905A53J
289. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW1905A555
290. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2060-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW1905B46N
291. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW1906E0PP
292. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2060-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW1906EORM
203. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW1906E0SB
294. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2060-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW1906E0SF
295. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW1906E0SG
296. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2060-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW1906E0SK
297. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW1906E0UA
2908. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2060-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW1907E00C
299. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW1907E00E
300. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2060-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW2026A59R
301. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW1907E008
302. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2060-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW1907E009
303. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1906S7KY
304. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2060-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1906S7LP
305. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1906S7L4
306. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2060-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1906S7MN
307. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1906S7MQ
308. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2060-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1906S7MU
3009. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1906S7N1
310. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2060-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1906S7N6
311. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1906S7RA
312. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2060-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1906S7RJ
313. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1906S7RL
314. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2060-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1906S7RQ
315. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC2038Y1WR
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316. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1906S7RT
317. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2060-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1906S7RV
318. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1906S7RW
319. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2060-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1906S7RX
320. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1906S7RZ
321. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2060-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1906S7R4
322, WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1906S7R5
323. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2060-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FJC2237W1RM
324. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1906S7ST
325. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2060-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC2051V26T
326. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW2112B190
327. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2060-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1906S7S1
328. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1906S7S2
329. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2060-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1950S2PN
330. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1906S7TD
331. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2060-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1906S7TE
332. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1906S7TF
333. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2060-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC2004S581
334. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC2351L6CA
335. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2060-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW1927B624
336. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1906S7TQ
337. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2060-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1906S7TS
338. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1906S7TU
3309. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2060-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW2103A39D
340. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1906S7TW
341. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2060-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1906S7TY
342. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1906S7To
343. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2060-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW1905B4DQ
344. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1906S7T8
345. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2060-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1906S7T9
346. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1906S7UB
347. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2060-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1906S7U5
348. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1906S7W1
349. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2060-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1906S715
350. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC2005S105
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351. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC1907S002
352. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2060-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC19075008
353. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW2009A2G6
354. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2060-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW1824B13E
355. WS-C2960X-48FPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW1903B3S2
356. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19040YP9
357. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19040YRR
358. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19040YR8
359. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19040YSR
360. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19040YTK
361. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19040YTP
362. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19040YTQ
363. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19040YU4
364. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19040YXK
365. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19040YXL
366. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19040YYZ
367. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19040Y4D
368. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19040Y4P
369. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19040Z0oE
370. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC190410K8
371. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC190410L8
372. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19043UJH
373. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19043UME
374-. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19043WC2
375. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19043WEP
376. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19043WER
377. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19043WES
378. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19043WET
379. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19043WEX
380. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19043WFK
381. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19043WHF
382. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19043WJW
383. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19043WKU
384. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19043WM3
385. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19043W47
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386. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19045ATW
387. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19045AUQ
388. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19045AV6
3809. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19045AWX
390. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19045AW4
391. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19045AXB
392. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19045AYF
393. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19045AZM
394. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19045B1Y
395. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19045B5W
396. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19045B79
397. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC190487BY
398. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC190487B3
399. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC190487C7
400. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC190488BB
401. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC190488CD
402. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC190488FR
403. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC190488ZL
404. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC190488ZN
405. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC190488ZR
406. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC1904887Z7Z
407. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC1904884W
408. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC1904886H
4009. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC190489CT
410. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC190489DZ
411. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC190489F5
412. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC190489F6
413. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC190489HV
414. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19120K1B
415. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC1904890A
416. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19048900
417. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19048909
418. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC1904891N
419. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19048923
420. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19048951
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421. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC1904896S
422, C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC1904897A
423. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC1904897C
424. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC18505E36
425. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC1906352A
426. WS-C2960X-24PD-L Catalyst 2960-X 24 GigE PoE 370W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW1904A2PL
427. WS-C2960X-24PD-L Catalyst 29060-X 24 GigE PoE 370W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW1904A2QS
428. WS-C2960X-24PD-L Catalyst 29060-X 24 GigE PoE 370W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW1904A2R4
429. WS-C2960X-24PD-L Catalyst 29060-X 24 GigE PoE 370W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW1904A2RH
430. WS-C2960X-24PD-L Catalyst 2960-X 24 GigE PoE 370W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW1904A2TE
431. WS-C2960X-24PD-L Catalyst 29060-X 24 GigE PoE 370W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW1904A2QK
432. WS-C2960X-24PD-L Catalyst 2960-X 24 GigE PoE 370W 2 x 10G SFP+ LAN Base FOC2147T2PP
433. WS-C2960X-24PD-L Catalyst 29060-X 24 GigE PoE 370W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW1904A2R7
434. WS-C2960X-24PD-L Catalyst 29060-X 24 GigE PoE 370W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW1904A2RY
435. WS-C2960X-24PD-L Catalyst 29060-X 24 GigE PoE 370W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW1904A2P7
436. WS-C2960X-24PD-L Catalyst 2960-X 24 GigE PoE 370W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW1904A2QP
437. WS-C2960X-24PD-L Catalyst 29060-X 24 GigE PoE 370W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW1904A2R1
438. WS-C2960X-24PD-L Catalyst 29060-X 24 GigE PoE 370W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW1904A2R9
439. WS-C2960X-24PD-L Catalyst 29060-X 24 GigE PoE 370W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW1904A2TC
440. WS-C2960X-24PD-L Catalyst 29060-X 24 GigE PoE 370W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW1904A2Q7
441. WS-C2960X-24PD-L Catalyst 29060-X 24 GigE PoE 370W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW1904A2QV
442. WS-C2960X-24PD-L Catalyst 29060-X 24 GigE PoE 370W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW1904A2R5
443. WS-C2960X-24PD-L Catalyst 29060-X 24 GigE PoE 370W 2 x 10G SFP+ LAN Base FCW1904A2RL
444. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19040YSM
445. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC190410NP
446. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19043UJ1
447. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19045B1T
448. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC190489AW
449. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC190489D6
450. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC190489M2
451. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19040YQE
452. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC190410RA
453. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19043WKD
454. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19043WM2
455. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC19045ATV
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456. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC1904884V
457. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC1904884X
458. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC190488ZM
459. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC190488ZQ
460. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC190489D7
461. C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC190489GZ
462. WS-C3650-48TQ-L Cisco Catalyst 3650 48 Port Data 4x10G Uplink LAN Base FDO1906E35V
463. WS-C3650-48TQ-L Cisco Catalyst 3650 48 Port Data 4x10G Uplink LAN Base FDO1906E366
464. WS-C3650-48TQ-L Cisco Catalyst 3650 48 Port Data 4x10G Uplink LAN Base FDO1906E36J
465. WS-C3650-48TQ-L Cisco Catalyst 3650 48 Port Data 4x10G Uplink LAN Base FDO1906E363
466. WS-C3650-48TQ-L Cisco Catalyst 3650 48 Port Data 4x10G Uplink LAN Base FDO1906E36H
467. WS-C3650-48TQ-L Cisco Catalyst 3650 48 Port Data 4x10G Uplink LAN Base FDO1906E35Y
468. WS-C3650-48TQ-L Cisco Catalyst 3650 48 Port Data 4x10G Uplink LAN Base FDO1906E36B
469. WS-C3650-48TQ-L Cisco Catalyst 3650 48 Port Data 4x10G Uplink LAN Base FDO1906E36P
470. WS-C3650-48TQ-L Cisco Catalyst 3650 48 Port Data 4x10G Uplink LAN Base FDO1906E362
471. WS-C3650-48TQ-L Cisco Catalyst 3650 48 Port Data 4x10G Uplink LAN Base FDO1906E36F
472. PWR-C2-250WAC/2 250W AC Config 2 Secondary Power Supply DCB1901DOFD
473. PWR-C2-250WAC/2 250W AC Config 2 Secondary Power Supply DCB190o1Do4M
474. PWR-C2-250WAC/2 250W AC Config 2 Secondary Power Supply DCB1901DOEC
475. PWR-C2-250WAC/2 250W AC Config 2 Secondary Power Supply DCB1901DoEL
476. PWR-C2-250WAC/2 250W AC Config 2 Secondary Power Supply DCB1901DOFU
477. PWR-C2-250WAC/2 250W AC Config 2 Secondary Power Supply DCB1901DoED
478. PWR-C2-250WAC/2 250W AC Config 2 Secondary Power Supply DCB1901DOFP
479. PWR-C2-250WAC/2 250W AC Config 2 Secondary Power Supply DCB1901DOES8
480. PWR-C2-250WAC/2 250W AC Config 2 Secondary Power Supply DCB1901DOER
481. PWR-C2-250WAC/2 250W AC Config 2 Secondary Power Supply DCB1901DOF8
482. WS-C3650-24TD-L Cisco Catalyst 3650 24 Port Data 2x10G Uplink LAN Base FDO1908E0ZX
483. WS-C3650-24TD-L Cisco Catalyst 3650 24 Port Data 2x10G Uplink LAN Base FDO1908E0ZZ
484. WS-C3650-24TD-L Cisco Catalyst 3650 24 Port Data 2x10G Uplink LAN Base FDO1908E103
485. WS-C3650-24TD-L Cisco Catalyst 3650 24 Port Data 2x10G Uplink LAN Base FDO1908E104
486. WS-C3650-24TD-L Cisco Catalyst 3650 24 Port Data 2x10G Uplink LAN Base FDO1908E106
487. WS-C3650-24TD-L Cisco Catalyst 3650 24 Port Data 2x10G Uplink LAN Base FDO1908E119
488. WS-C3650-24TD-L Cisco Catalyst 3650 24 Port Data 2x10G Uplink LAN Base FDO1908E12V
4809. WS-C3650-24TD-L Cisco Catalyst 3650 24 Port Data 2x10G Uplink LAN Base FDO1908E153
490. WS-C3650-24TD-L Cisco Catalyst 3650 24 Port Data 2x10G Uplink LAN Base FDO1908E155
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491. PWR-C2-250WAC/2 250W AC Config 2 Secondary Power Supply DCB1901DOFZ
492. PWR-C2-250WAC/2 250W AC Config 2 Secondary Power Supply DCB1901D0OF3
493. PWR-C2-250WAC/2 250W AC Config 2 Secondary Power Supply DCB1901DOHA
494. PWR-C2-250WAC/2 250W AC Config 2 Secondary Power Supply DCB1901DoHK
495. PWR-C2-250WAC/2 250W AC Config 2 Secondary Power Supply DCB19o1DoH7y
496. PWR-C2-250WAC/2 250W AC Config 2 Secondary Power Supply DCB1901D0JF
497. PWR-C2-250WAC/2 250W AC Config 2 Secondary Power Supply DCB1901DoJ2
498. C3KX-NM-10G= Catalyst 3K-X 10G Network Module FDO184900W2
499. WS-X45-SUP8-E= Sup 8-E 10GE (SFP+), 1000BaseX (SFP) with 8 SFP+ Ports CAT1907L7P3
500. WS-X4748-RJ45V+E Catalyst 4500E 48-Port PoE 802.3at; 10/100/1000BaseT (RJ45)+V E Series with 48 10/10( CAT1908L7AP
501. WS-X4748-RJ45V+E Catalyst 4500E 48-Port PoE 802.3at; 10/100/1000BaseT (RJ45)+V E Series with 48 10/10( CAT1908L7DE
502. C6880-X-LE Cisco Catalyst 6880-X-Chassis (Standard Tables) SAL221301N9
503. C6880-X-LE Cisco Catalyst 6880-X-Chassis (Standard Tables) SAL1937POMK
504. C6880-X-LE Cisco Catalyst 6880-X-Chassis (Standard Tables) SAL21390078
505. C6880-X-LE Cisco Catalyst 6880-X-Chassis (Standard Tables) SAL221301N8
506. C6880-X-LE-16P10G Cisco Catalyst 6880-X Multi Rate Port Card (Standard Tables) SAL1909AHLT
507. C6880-X-LE-16P10G Cisco Catalyst 6880-X Multi Rate Port Card (Standard Tables) SAL1909AHM6
508. C6880-X-LE-16P10G Cisco Catalyst 6880-X Multi Rate Port Card (Standard Tables) SAL1909AHMB
509. C6880-X-LE-16P10G Cisco Catalyst 6880-X Multi Rate Port Card (Standard Tables) SAL1909AHMY
510. C6880-X-LE-16P10G Cisco Catalyst 6880-X Multi Rate Port Card (Standard Tables) SAL1909AHN7
511. C6880-X-LE-16P10G Cisco Catalyst 6880-X Multi Rate Port Card (Standard Tables) SAL1909AHNF
512. C6880-X-LE-16P10G Cisco Catalyst 6880-X Multi Rate Port Card (Standard Tables) SAL1909AHLJ
513. C6880-X-LE-16P10G Cisco Catalyst 6880-X Multi Rate Port Card (Standard Tables) SAL1909AHLW
514. C6880-X-LE-16P10G Cisco Catalyst 6880-X Multi Rate Port Card (Standard Tables) SAL1909AHM8
515. C6880-X-LE-16P10G Cisco Catalyst 6880-X Multi Rate Port Card (Standard Tables) SAL1909AHMG
516. C6880-X-LE-16P10G Cisco Catalyst 6880-X Multi Rate Port Card (Standard Tables) SAL1909AHN6
517. C6880-X-LE-16P10G Cisco Catalyst 6880-X Multi Rate Port Card (Standard Tables) SAL1909AHNE
518. C6880-X-3KW-AC Cisco Catalyst 6880-X 3KW AC Power Supply DTM1905049U
519. C6880-X-3KW-AC Cisco Catalyst 6880-X 3KW AC Power Supply DTM190504AC
520. C6880-X-3KW-AC Cisco Catalyst 6880-X 3KW AC Power Supply DTM190504SY
521. C6880-X-3KW-AC Cisco Catalyst 6880-X 3KW AC Power Supply DTM190504TL
522 C6880-X-3KW-AC Cisco Catalyst 6880-X 3KW AC Power Supply DTM190504A4
523. C6880-X-3KW-AC Cisco Catalyst 6880-X 3KW AC Power Supply DTM190504SD
524. C6880-X-3KW-AC Cisco Catalyst 6880-X 3KW AC Power Supply DTM190504T5
525. C6880-X-3KW-AC Cisco Catalyst 6880-X 3KW AC Power Supply DTM190504TN
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526. C3KX-SM-10G= Catalyst 3K-X 10G Service Module Spare FDO1902G03G
527. C3KX-SM-10G= Catalyst 3K-X 10G Service Module Spare FD01902G044
528. ISR4451-X/K9g Cisco ISR 4451 UC Bundle PVDM4-64 UC Lic CUBE25 FGL190911FK
529. PWR-4450-AC/2 AC Power Supply (Secondary PS) for Cisco ISR 4450 DCA1850X0RP
530. CISCO3925E-V/Kg Cisco 3925E Voice Bundle PVDM3-64 UC License PAK FL-CUBE25 FCZ190971F8
531. PWR-3900-AC/2 Cisco 3925/3945 AC Power Supply (Secondary PS) SNI11902C8R5
532. WS-C2960X-24TS-L Catalyst 29060-X 24 GigE 4 x 1G SFP LAN Base FOC1852S3JZ
533. WS-C2960X-24TS-L Catalyst 2960-X 24 GigE 4 x 1G SFP LAN Base FOC1852S3KF
534. WS-C2960X-24TS-L Catalyst 29060-X 24 GigE 4 x 1G SFP LAN Base FOC1852S3KK
535. WS-C2960X-24TS-L Catalyst 2960-X 24 GigE 4 x 1G SFP LAN Base FOC1852S3PK
536. C2960X-STACK= Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC18503XHX
537. C2960X-STACK= Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC18503XKJ
538. C2960X-STACK= Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC18505CCM
539. C2960X-STACK= Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC18505EXJ
540. GLC-LH-SMD= 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, DOM AVJ18413FoN
541. GLC-LH-SMD= 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, DOM FNS184524JE
542. GLC-LH-SMD= 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, DOM FNS18471XTD
543. GLC-LH-SMD= 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, DOM FNS1852274E
544. GLC-LH-SMD= 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, DOM FNS1852274S
545. GLC-LH-SMD= 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, DOM FNS18530V5Q
546. GLC-LH-SMD= 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, DOM FNS18531BDY
547. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS19090476
548. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS190904ZD
549. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS19090591
550. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS190905B0
551. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS190905DU
552. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS190904Y7
553. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS190904Z9
554-. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS190904ZK
555. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS19090598
556. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS190905CY
557. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS18530JS5
558. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS18530KHU
559. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS1853029N
560. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS18530ZM3
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561. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS18530ZNG
562. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS18530ZS6
563. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS1853024K
564. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS185302D4
565. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS18530ZMX
566. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS18530ZQ2
567. GLC-ZX-SMD= 1000BASE-ZX SFP transceiver module SMF 1550nm DOM FNS19090HKX
568. GLC-ZX-SMD= 1000BASE-ZX SFP transceiver module SMF 1550nm DOM FNS19031MXR
569. GLC-ZX-SMD= 1000BASE-ZX SFP transceiver module SMF 1550nm DOM FNS19031MYD
570. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A07P
571. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A0YV
572. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A0Z6
573. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A0ZB
574. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A0ZL
575. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A10S
576. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A122
577. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A129
578. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A12E
579. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A12J
580. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A12R
581. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A132
582. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A13G
583. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A13M
584. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A13T
585. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A137Z
586. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A149
587. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A17L
588. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A185
589. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A23G
590. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A23Y
591. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A242
592. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A247
593. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A24B
594. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A24N
595. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A24S
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596. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A25F
597. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A310
598. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A4MN
599. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A4RR
600. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A4RW
601. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A4RY
602. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A4S0
603. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A4S8
604. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A4SE
605. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A4SH
606. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A4SN
607. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A4SS
608. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A75P
6009. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A75V
610. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A762
611. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A789
612. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A78N
613. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852ACoU
614. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AC18
615. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AC1W
616. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AC1Y
617. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AC23
618. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AC28
619. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AC2J
620. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD2M
621. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD38
622. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD3A
623. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD3E
624. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD3G
625. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD3J
626. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD3R
627. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD3U
628. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD3X
629. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD44
630. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD46
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631. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD48
632. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD4A
633. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD4C
634. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD4N
635. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD5H
636. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A07H
637. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A0YT
638. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A0Z1
6309. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A0Z8
640. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A0ZJ
641. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A10R
642. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A121
643. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A127
644. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A12C
645. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A12G
646. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A12L
647. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A12S
648. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A135
649. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A13K
650. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A13N
651. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A13U
652. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A140
653. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A17G
654. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A17N
655. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A1KS
656. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A23W
657. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A240
658. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A243
659. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A248
660. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A24M
661. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A24R
662. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A24X
663. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A30H
664. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A3GP
665. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A4NF
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666. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A4RS
667. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A4RX
668. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A4RZ
669. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A4S1
670. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A4SB
671. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A4SF
672. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A4SK
673. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A4SR
674. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A75L
675. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A75R
676. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A761
677. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A77R
678. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852A78F
679. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852ACOM
680. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AC0Z
681. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AC1K
682. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AC1X
683. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AC1Z
684. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AC26
685. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AC2F
686. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD2F
687. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD37
688. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD39
689. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD3D
690. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD3F
691. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD3H
692. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD3N
693. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD3T
694. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD3W
695. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD42
696. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD45
697. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD47
698. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD49
699. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD4B
700. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD4G

20/80



Orszaggytilés Hivatala Rendszerintegratori support ala tartozoé eszkozoklista

Sorszam Termékkod Megnevezés Gyéariszam
701. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD4T
702. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1852AD5K
703. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR184508WL
704. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR1846041L
705. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR184809FN
706. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18480S34
707. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18480T12
708. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490360
709. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490362
710. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490364
711. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490DYX
712. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490KJL
713. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490QLS
714. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490RG1
715. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490T6J
716. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490U82
717. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490UQV
718. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490US5
719. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490V6J
720. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490VML
721. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490W8P
722, SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185000CL
723. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185000EW
724. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185000F2
725. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185003HS
726. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185003K3
727. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185003KJ
728. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185003MD
729. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185003N3
730. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185004SG
731. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185005J6
732. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185009YJ
733. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500B6U
734. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500B72
735. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500B7U
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736. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500GA5
737. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500HGH
738. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500HX0
739. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500HZN
740. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500JH8
741. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500L5V
742. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500VQW
743. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500VGU
744. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500VHP
745. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR2017GAUK
746. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18390GNB
747. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18450DBG
748. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18470K6M
749. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18480L1L
750. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18480S6J
751. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18480TWR
752. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490361
753. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490363
754-. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490365
755. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490GF8
756. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490KYB
757. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490QR5
758. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490T6G
759. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490TTV
760. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490UQQ
761. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490USo
762. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490UZV
763. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490V8V
764. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18490VMV
765. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185000CJ
766. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185000DK
767. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185000F1
768. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185002TY
769. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185003JU
770. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185003KC
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771. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185003KK
772. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185003MZ
773. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185003Q5
774. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185004T1
775. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185009J5
776. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500B4X
777. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500B6Z
778. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500B7K
779. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500B7V
780. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500HGG
781. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500HGZ
782. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500HX5
783. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500J6L
784. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500JL3
785. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500LU3
786. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500VA5
787. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18500VHM
788. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185101YZ
789. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185101Z8
790. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185101ZA
791. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD2102AAVU
792. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185101Z9
793. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185101ZB
794. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185101ZG
795. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD22239BLP
796. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185101ZN
797. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18510256
798. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185201R0
799. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185206DN
800. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185209T3
801. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185209VL
802. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18520A7U
803. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18520DQF
804. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18520HUR
805. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18520J2E
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806. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185101ZH
807. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185101ZL
808. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185101ZR
809. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185102RT
810. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185202R9
811. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185208NY
812. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185209TQ
813. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR185209VN
814. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18520D9M
815. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18520HUN
816. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18520HYM
817. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR18520J2U
818. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19020QTW
819. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19040Q6Y
820. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR1905019Q
821. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR1905094J
822, SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR1905097M
823. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050ACE
824. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050BKG
825. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050BKL
826. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050BLO
827. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050BMF
828. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050BMN
829. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050E9Z
830. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050JDP
831. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050JDU
832. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050K1Q
833. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050K2A
834. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050K2G
835. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050KYQ
836. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050KYS
837. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050KYU
838. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050KYZ
839. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050L8C
840. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050LV9
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841. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050LVQ
842. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050MUL
843. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050MXL
844. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050MXP
845. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050MXV
846. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD213892E4
847. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050N9H
848. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050N9L
849. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module ACW24201JF5
850. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050NQT
851. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050NgV
852. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050N9X
853. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050N9Z
854. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050NA2
855. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050NA5
856. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050NA7
857. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050QDV
858. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR1904053Z
8509. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR190500AJ
860. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR1905094F
861. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR1905094M
862. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR1905097U
863. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050ACW
864. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050BKK
865. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050BKZ
866. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050BME
867. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050BMM
868. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module ACW25110Z0N
869. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050JDF
870. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050JDS
871. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050JL1
872. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050K1S
873. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050K2B
874. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050K4P
875. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050KYR
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876. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050KYT
877. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050KYY
878. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050KZ6
879. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD21209AXE
880. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050LVC
881. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050LWoO
882. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050MXG
883. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050MXM
884. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050MXS
885. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050MXX
886. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050N9F
887. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050N9J
888. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050N9M
889. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050N9R
890. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050NqU
891. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050NgW
892. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050N9Y
893. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050NA0
894. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050NA3
895. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050NA6
896. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050QCF
897. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module JUR19050QE1
898. FG-1500D-BDL Hardware plus 1 year 8x5 Forticare and FortiGuard UTM Bundle FG1K5D3114804203
899. FG-1500D-BDL Hardware plus 1 year 8x5 Forticare and FortiGuard UTM Bundle FG1K5D3114804262
900. FG-TRAN-SFP+LR 10GE SFP+ transceiver module, long range for all systems with SFP+ and SFP/SFP+ slots AD1429LT07A
901. FG-TRAN-SFP+LR 10GE SFP+ transceiver module, long range for all systems with SFP+ and SFP/SFP+ slots AD1429LTooV
902. FG-TRAN-SFP+LR 10GE SFP+ transceiver module, long range for all systems with SFP+ and SFP/SFP+ slots AD1429LTooT
903. FG-TRAN-SFP+LR 10GE SFP+ transceiver module, long range for all systems with SFP+ and SFP/SFP+ slots AD1429LTooD
904. FG-TRAN-SFP+SR 10GE SFP+ transceiver module, short range for all systems with SFP+ and SFP/SFP+ slots AA14393JM8E
905. FG-TRAN-SFP+SR 10GE SFP+ transceiver module, short range for all systems with SFP+ and SFP/SFP+ slots AA14393JM8J
906. FG-TRAN-SFP+SR 10GE SFP+ transceiver module, short range for all systems with SFP+ and SFP/SFP+ slots AA14393JM93
907. FG-TRAN-SFP+SR 10GE SFP+ transceiver module, short range for all systems with SFP+ and SFP/SFP+ slots AA14393JM8F
908. FG-TRAN-SFP+SR 10GE SFP+ transceiver module, short range for all systems with SFP+ and SFP/SFP+ slots AA14393JM8B
909. FG-TRAN-SFP+SR 10GE SFP+ transceiver module, short range for all systems with SFP+ and SFP/SFP+ slots AA14393JM8Y
910. FG-TRAN-SFP+SR 10GE SFP+ transceiver module, short range for all systems with SFP+ and SFP/SFP+ slots AA14393JM8C
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911. FG-TRAN-SFP+SR 10GE SFP+ transceiver module, short range for all systems with SFP+ and SFP/SFP+ slots AA14393JM8R
912. FG-TRAN-SFP+SR 10GE SFP+ transceiver module, short range for all systems with SFP+ and SFP/SFP+ slots AA14393JMRH
913. FG-TRAN-SFP+SR 10GE SFP+ transceiver module, short range for all systems with SFP+ and SFP/SFP+ slots AA14393JLRD
914. FG-TRAN-SFP+SR 10GE SFP+ transceiver module, short range for all systems with SFP+ and SFP/SFP+ slots AA14393JLRO
915. FG-TRAN-SFP+SR 10GE SFP+ transceiver module, short range for all systems with SFP+ and SFP/SFP+ slots AA14393JLR9
916. AIR-LAP1142N-E-K9 FCZ1329W226
917. AIR-LAP1142N-E-Kog FCZ1329W22P
918. AIR-LAP1142N-E-K9 FCZ1329W22Y
919. AIR-LAP1142N-E-K9 FCZ1329W22N
920. AIR-LAP1142N-E-K9 FCZ1329W22S
921. AIR-LAP1142N-E-Kg FCZ1329W29L,
922, AIR-LAP1142N-E-K9 FCZ1329W29H
923. AIR-LAP1142N-E-K9 FCZ1329W29Q
924. AIR-LAP1142N-E-K9 FCZ1329W29P
925. AIR-LAP1142N-E-Kg9 FCZ1329W29J
926. AIR-CAP2602I-E-Kg9 FGL2108ACLG
927. AIR-CAP2602I-E-Kg9 FGL2108ACLP
928. AIR-CAP2702E-E-K9 + Antenna FCZ2114J0UW
929. AIR-CAP2702E-E-K9g + Antenna FCZ2114JoUT
930. AIR-CAP2702E-E-K9 + Antenna FCZ2115J02X
931. AIR-CAP2702E-E-Kg + Antenna FCZ2114Jo0UU
932. AIR-CAP2702E-E-K9 + Antenna FCZ2114J0UV
933. AIR-CAP2702E-E-Kg + Antenna FCZ2114JoUX
934. FAZ-400E FortiAnalyzer 400-E FL-4HE3R16900566
935. WS-C2960X-24TS-L Catalyst 29060-X 24 GigE 4 x 1G SFP LAN Base FOC2108SONN
936. WS-C2960X-24TS-L Catalyst 29060-X 24 GigE 4 x 1G SFP LAN Base FOC2108SoML
937. WS-C2960X-24TS-L Catalyst 29060-X 24 GigE 4 x 1G SFP LAN Base FOC2108V11Z
938. WS-C2960X-24TS-L Catalyst 2960-X 24 GigE 4 x 1G SFP LAN Base FCW2108E0AU
939. C2960X-STACK= Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC211527C5
940. C2960X-STACK= Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC21161FB4
941. C2960X-STACK= Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC21161F7E
942. C2960X-STACK= Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module FOC21161EZ5
943. GLC-LH-SMD 1GBASE-LR SFP Module OPM21140G41
944. GLC-LH-SMD 1GBASE-LR SFP Module OPM21140G56
945. GLC-LH-SMD 1GBASE-LR SFP Module AVJ205034U2
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946. GLC-LH-SMD 1GBASE-LR SFP Module AVJ205034U5
947. GLC-LH-SMD 1GBASE-LR SFP Module FNS0828K1RU
948. GLC-LH-SMD 1GBASE-LR SFP Module FNS0829K4AW
949. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1904A2R0
950. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module AVD1904A2RE
951. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module FNS1403063A
952. SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module FNS140419K4
953. 3225-DTDO Dell DataDomain v2 DD6400 NFS CIFS
954-. K2Q36A HPE 3Par 8200 114db diszk 100 db. 1,8TB FC 10K; 10 db. 1,92TB SSD; 4db. 480GB SSD CZ3553TIMW
955. K2Q36A HPE 3Par 8200 114db diszk 100 db. 1,8TB FC 10K; 10 db. 1,92TB SSD; 4db. 480GB SSD CZ3553TIMX
056. Veeam Veeam mentési rendszer R

(szoftver 9.5U4 (9.5.4.2753))

957. VMware 6.5 U2 ZZIZIYVJ:;: ﬁ:z;?ﬁ}izti?isg lgi(i)rgzeéﬁ _t 1(.1b HP DL380G9 és 12 db HP DL380G10-es R

958. WS-C2960X-48FPD-L WS-C2960X-48FPD-L FCW2245B2R5
959. WS-C2960X-48FPD-L WS-C2960X-48FPD-L FCW2245B2UE
960. WS-C2960X-48FPD-L WS-C2960X-48FPD-L FCW2245B2NX
961. WS-C2960X-48FPD-L WS-C2960X-48FPD-L FCW2245B2MW
962. WS-C2960X-48FPD-L WS-C2960X-48FPD-L FCW2245B2QR
963. WS-C2960X-48FPD-L WS-C2960X-48FPD-L FCW2245B2R3
964. WS-C2960X-48FPD-L WS-C2960X-48FPD-L FCW2245B2L7
965. WS-C2960X-48FPD-L WS-C2960X-48FPD-L FCW2245B2NP
966. WS-C2960X-48FPD-L WS-C2960X-48FPD-L FCW2245B2NS
967. WS-C2960X-48FPD-L WS-C2960X-48FPD-L FCW2245B2QP
968. WS-C2960X-48FPD-L WS-C2960X-48FPD-L FCW2245B2PR
969. WS-C2960X-48FPD-L WS-C2960X-48FPD-L FCW2245B2XG
970. WS-C2960X-48FPD-L WS-C2960X-48FPD-L FCW2245B2ZH
971. WS-C2960X-48FPD-L WS-C2960X-48FPD-L FCW2245B2R1
972. WS-C2960X-48FPD-L WS-C2960X-48FPD-L FOC2351L650
973. WS-C2960X-48FPD-L WS-C2960X-48FPD-L FCW2245B2LA
974. WS-C2960X-48FPD-L WS-C2960X-48FPD-L FCW2245B2LQ
975. WS-C2960X-48FPD-L WS-C2960X-48FPD-L FCW2245B2MV
976. WS-C2960X-48FPD-L WS-C2960X-48FPD-L FCW2245B2R4
977. WS-C2960X-48FPD-L WS-C2960X-48FPD-L FCW2245B2X7
978. WS-C2960X-48FPD-L WS-C2960X-48FPD-L FCW2245B2MT
979. WS-C2960X-48FPD-L WS-C2960X-48FPD-L FCW2245B2N2
980. WS-C2960X-48FPD-L WS-C2960X-48FPD-L FCW2245B2Q9
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981. WS-C2960X-48FPD-L WS-C2960X-48FPD-L FCW2245B2UB
982. WS-C2960X-48FPD-L WS-C2960X-48FPD-L FCW2245B2R0
983. WS-C2960X-48FPD-L WS-C2960X-48FPD-L FCW2245B2ZN
984. WS-C2960X-48FPD-L WS-C2960X-48FPD-L FCW2245B2MZ
98s5. WS-C2960X-48FPD-L WS-C2960X-48FPD-L FCW2245B2QC
986. WS-C2960X-48FPD-L WS-C2960X-48FPD-L FCW2245B2UC
987. WS-C2960X-48FPD-L WS-C2960X-48FPD-L FCW2245B2UF
988. WS-C2960X-48FPD-L WS-C2960X-48FPD-L FOC2245T3CQ
989. WS-C2960X-48FPD-L WS-C2960X-48FPD-L FCW2245B2QY
990. WS-C2960X-48FPD-L WS-C2960X-48FPD-L FCW2245B2UM
991. WS-C2960X-48FPD-L ‘WS-C2960X-48FPD-L FCW2245B2ZF
992. C2960X-STACK stack module/C2960X-STACK FOC22421YXA
993. C2960X-STACK stack module/C2960X-STACK FOC22421YY2
994. C2960X-STACK stack module/C2960X-STACK FOC22421YYQ
995. C2960X-STACK stack module/C2960X-STACK FOC22421ZFK
996. C2960X-STACK stack module/C2960X-STACK FOC22421ZGo
997. C2960X-STACK stack module/C2960X-STACK FOC22421ZP9
998. C2960X-STACK stack module/C2960X-STACK FOC224217Q3
999. C2960X-STACK stack module/C2960X-STACK FOC224299AT
1000. C2960X-STACK stack module/C2960X-STACK FOC224299BB
1001. C2960X-STACK stack module/C2960X-STACK FOC224299HB
1002. C2960X-STACK stack module/C2960X-STACK FOC224299PP
1003. C2960X-STACK stack module/C2960X-STACK FOC224299ZR
1004. C2960X-STACK stack module/C2960X-STACK FOC22429A44
1005. C2960X-STACK stack module/C2960X-STACK FOC22429A75
1006. C2960X-STACK stack module/C2960X-STACK FOC22429AKQ
1007. C2960X-STACK stack module/C2960X-STACK FOC22429BBG
1008. C2960X-STACK stack module/C2960X-STACK FOC22429BPN
1009. C2960X-STACK stack module/C2960X-STACK FOC22429C6F
1010. C2960X-STACK stack module/C2960X-STACK FOC22429CCN
1011. C2960X-STACK stack module/C2960X-STACK FOC22429CEF
1012. C2960X-STACK stack module/C2960X-STACK FOC22429CTE
1013. C2960X-STACK stack module/C2960X-STACK FOC22429D4W
1014. C2960X-STACK stack module/C2960X-STACK FOC22429D6P
1015. C2960X-STACK stack module/C2960X-STACK FOC22429L65
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1016. C2960X-STACK stack module/C2960X-STACK FOC22429L82
1017. C2960X-STACK stack module/C2960X-STACK FOC22429LBX
1018. C2960X-STACK stack module/C2960X-STACK FOC22429LFM
1019. C2960X-STACK stack module/C2960X-STACK FOC22429LFN
1020. C2960X-STACK stack module/C2960X-STACK FOC22429LHS
1021. C2960X-STACK stack module/C2960X-STACK FOC22429L.ME
1022. C2960X-STACK stack module/C2960X-STACK FOC22429M3W
1023. C2960X-STACK stack module/C2960X-STACK FOC22429M4M
1024. C2960X-STACK stack module/C2960X-STACK FOC22429M6K
1025. C2960X-STACK stack module/C2960X-STACK FOC22429MTo
1026. STACK-T1-50CM STACK-T1-50CM
1027. CAB-STK-E-0.5M CAB-STK-E-0.5M
1028. CAB-STK-E-0.5M CAB-STK-E-0.5M
1029. CAB-STK-E-1M CAB-STK-E-1M
1030. CAB-STK-E-1M CAB-STK-E-1M
1031. C9500-24Q-E C9500-24Q-E FCW2238F0CA
1032. C9500-24Q-E C9500-24Q-E FCW2242FoBC
1033. C9500-ACC-KIT-191= C9500-ACC-KIT-191=
1034. C9500-ACC-KIT-191= C9500-ACC-KIT-191=
1035. C9500-DNA-E-5Y C9500-DNA-E-5Y
1036. CAB-SPWR-30CM CAB-SPWR-30CM
1037. CVR-QSFP-SFP10G= CVR-QSFP-SFP10G= QSFP to SFP10G adapter DTY223205KW
1038. CVR-QSFP-SFP10G= CVR-QSFP-SFP10G= QSFP to SFP10G adapter DTY2232062Z
1039. CVR-QSFP-SFP10G= CVR-QSFP-SFP10G= QSFP to SFP10G adapter DTY223206UX
1040. CVR-QSFP-SFP10G= CVR-QSFP-SFP10G= QSFP to SFP10G adapter DTY223206Z7Z
1041. CVR-QSFP-SFP10G= CVR-QSFP-SFP10G= QSFP to SFP10G adapter DTY223207XR
1042. CVR-QSFP-SFP10G= CVR-QSFP-SFP10G= QSFP to SFP10G adapter DTY2232080U
1043. CVR-QSFP-SFP10G= CVR-QSFP-SFP10G= QSFP to SFP10G adapter DTY2232080V
1044. CVR-QSFP-SFP10G= CVR-QSFP-SFP10G= QSFP to SFP10G adapter DTY2232080W
1045. CVR-QSFP-SFP10G= CVR-QSFP-SFP10G= QSFP to SFP10G adapter DTY223208B9g
1046. CVR-QSFP-SFP10G= CVR-QSFP-SFP10G= QSFP to SFP10G adapter DTY223208BC
1047. CVR-QSFP-SFP10G= CVR-QSFP-SFP10G= QSFP to SFP10G adapter DTY223208BN
1048. CVR-QSFP-SFP10G= CVR-QSFP-SFP10G= QSFP to SFP10G adapter DTY223208F0
1049. CVR-QSFP-SFP10G= CVR-QSFP-SFP10G= QSFP to SFP10G adapter DTY223208HX
1050. CVR-QSFP-SFP10G= CVR-QSFP-SFP10G= QSFP to SFP10G adapter DTY223208TG
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1051. CVR-QSFP-SFP10G= CVR-QSFP-SFP10G= QSFP to SFP10G adapter DTY223208VF
1052. CVR-QSFP-SFP10G= CVR-QSFP-SFP10G= QSFP to SFP10G adapter DTY2232090Y
1053. CVR-QSFP-SFP10G= CVR-QSFP-SFP10G= QSFP to SFP10G adapter DTY2232096Q
1054. CVR-QSFP-SFP10G= CVR-QSFP-SFP10G= QSFP to SFP10G adapter DTY22320ATM
1055. QSFP-H40G-CU1M QSFP-H40G-CU1M 1TFCI222801J3
1056. QSFP-H40G-CU1M QSFP-H40G-CU1M 1TFCI222801JH
1057. SFP-H10GB-ACU10M= SFP-H10GB-ACU10M=
1058. SFP-H10GB-ACU10M= SFP-H10GB-ACU10M=
1059. SFP-H10GB-CUs5M= 10GBASE-CU SFP+ CABLE 5 METER TED2238Co7B
1060. SFP-H10GB-CU5M= 10GBASE-CU SFP+ CABLE 5 METER TED2238C08Z
1061. PWR-C1-350WAC PWR-C1-350WAC ART2235FGLB
1062. PWR-C1-350WAC PWR-C1-350WAC ART2235FGLN
1063. PWR-C1-350WAC/2 350W AC Config 1 SecondaryPowerSupply ART2235FGL7
1064. PWR-C1-350WAC/2 350W AC Config 1 SecondaryPowerSupply ART2235FGN2
1065. PWR-C4-950WAC-R 950W AC Config 4 Power Supply C9500 APS230701JX
1066. PWR-C4-950WAC-R 950W AC Config 4 Power Supply C9500 APS22410264
1067. PWR-C4-950WAC-R/2 PWR-C4-950WAC-R/2 APS2241022N
1068. PWR-C4-950WAC-R/2 PWR-C4-950WAC-R/2 APS22410265
1069. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS22310XRG
1070. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS22310XRV
1071. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS223110TZ
1072. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS223110UA
1073. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS2231111F
1074. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS2231111Q
1075. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS223111XT
1076. SFP-10G-LR= 10GBASE-LR SFP Module FNS223111Y3
1077. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD22289111
1078. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD222894CK
1079. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD2228951U
1080. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD22289582
1081. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD2228960E
1082. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD2228964E
1083. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD222896AF
1084. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD222898GG
1085. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD222898GX
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1086. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD222898KE
1087. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD222898TC
1088. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD22289998
1089. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD22289A2L.
1090. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD22289AF9
1091. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD22289BJ7
1092. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD22289BLZ
1093. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD22289BRU
1094. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD22289C1P
1095. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD22289C39
1096. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD22289DgP
1097. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD22289DJR
1098. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD22289EM2
1099. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD22289ENH
1100. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD22289F46
1101. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD22289F98
1102. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD22289FqU
1103. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD22289FXP
1104. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD22289FXT
1105. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD22289FY2
1106. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD22289GC8
1107. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD22289GHX
1108. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD22289JFU
1109. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD22289JKZ
1110. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD22289Ko04
1111. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD22289K83
1112, SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD22289NH8
1113. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD22289NXZ
1114. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD22289PT8
1115. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD22289RCD
1116. SFP-10G-SR= 10GBASE-SR SFP MODULE AVD22289RP3
1117. WS-C3850-12XS-S WS-C3850-12XS-S FOC2220L0oPZ
1118. WS-C3850-12XS-S ‘WS-C3850-12XS-S FOC2231X1F7
1119. SFP-H10GB-CU5M= 10GBASE-CU SFP+ CABLE 5 METER TED2238Co7B
1120. SFP-H10GB-CUs5M= 10GBASE-CU SFP+ CABLE 5 METER TED2238C08Z
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1121. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243B2AF
1122, AIR-AP2802I-E-Kg AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243B2WU
1123. AIR-AP2802I-E-K9 AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243B2XA
1124. AIR-AP2802I-E-K9 AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243B2ZL
1125. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243B31Z
1126. AIR-AP2802I-E-Kg AIR-AP2802I-E-Kg FDW2243B35W
1127. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9 FDW2243B35X
1128. AIR-AP2802I-E-Kg AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243B36D
1129. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243B36E
1130. AIR-AP2802I-E-Kg AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243B36F
1131. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243B36G
1132. AIR-AP2802I-E-K9 AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243B36H
1133. AIR-AP2802I-E-K9 AIR-AP2802I-E-K9 FDW2243B36J
1134. AIR-AP2802I-E-K9 AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243B36N
1135. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243B37D
1136. AIR-AP2802I-E-Kg AIR-AP2802I-E-Kg FDW2243B37F
1137. AIR-AP2802I-E-Kg AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243B37U
1138. AIR-AP2802I-E-K9 AIR-AP2802I-E-K9 FDW2243B380
1139. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9 FDW2243B382
1140. AIR-AP2802I-E-Kg AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243B3AY
1141. AIR-AP2802I-E-Kg AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243B3AZ
1142. AIR-AP2802I-E-K9 AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243B3Bo
1143. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9 FDW2243B3B1
1144. AIR-AP2802I-E-K9 AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243B3B2
1145. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243B3B4
1146. AIR-AP2802I-E-Kg AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243B3B5
1147. AIR-AP2802I-E-Kg AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243B3B6
1148. AIR-AP2802I-E-K9 AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243B3B7
1149. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9 FDW2243B3B8
1150. AIR-AP2802I-E-K9 AIR-AP2802I-E-Kg FDW2243B3B9g
1151. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9 FDW2243B3BA
1152. AIR-AP2802I-E-Kg AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243B3BB
1153. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9 FDW2243B3BD
1154. AIR-AP2802I-E-Kg AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243B3BH
1155. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9 FDW2243B3BK

33/80




Orszaggytlés Hivatala

Rendszerintegratori support ala tartozé eszkozoklista

Sorszam Termékkod Megnevezés Gyéariszam
1156. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9 FDW2243B3BM
1157. AIR-AP2802I-E-Kg AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243B3BN
1158. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9 FDW2243B3BP
1159. AIR-AP2802I-E-Kg AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243B3BR
1160. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243B3BS
1161. AIR-AP2802I-E-Kg AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243B3BW
1162. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9 FDW2243B3BX
1163. AIR-AP2802I-E-K9 AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243B3BY
1164. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9 FDW2243B3Co
1165. AIR-AP2802I-E-Kg AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243B3C3
1166. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9 FDW2243B3CD
1167. AIR-AP2802I-E-Kg AIR-AP2802I-E-Kg FDW2243B3CE
1168. AIR-AP2802I-E-Kg AIR-AP2802I-E-K9 FDW2243B3CH
1169. AIR-AP2802I-E-Kg AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243B3CP
1170. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9 FDW2243D138
1171. AIR-AP2802I-E-K9 AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D383
1172. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9 FDW2243D39D
1173. AIR-AP2802I-E-K9 AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3B2
1174. AIR-AP2802I-E-Kg AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3C7y
1175. AIR-AP2802I-E-Kg AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3DD
1176. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3E7
1177. AIR-AP2802I-E-Kg AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3ED
1178. AIR-AP2802I-E-Kg AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3EF
1179. AIR-AP2802I-E-Kg AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3EU
1180. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9 FDW2243D3EV
1181. AIR-AP2802I-E-Kg AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3EW
1182. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9 FDW2243D3EX
1183. AIR-AP2802I-E-K9 AIR-AP2802I-E-K9 FDW2243D3EY
1184. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3EZ
1185. AIR-AP2802I-E-K9 AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3FN
1186. AIR-AP2802I-E-Kg AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3Go
1187. AIR-AP2802I-E-K9 AIR-AP2802I-E-Kg FDW2243D3G4
1188. AIR-AP2802I-E-Kg AIR-AP2802I-E-K9 FDW2243D3G5
1189. AIR-AP2802I-E-K9 AIR-AP2802I-E-K9 FDW2243D3GB
1190. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3GD
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1191. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3GE
1192. AIR-AP2802I-E-K9 AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3GG
1193. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9 FDW2243D3GH
1194. AIR-AP2802I-E-K9 AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3KK
1195. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3KL
1196. AIR-AP2802I-E-Kg AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3KM
1197. AIR-AP2802I-E-Kg AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3KN
1198. AIR-AP2802I-E-K9 AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3KP
1199. AIR-AP2802I-E-K9 AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3KR
1200. AIR-AP2802I-E-Kg AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3KT
1201. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9 FDW2243D3KW
1202. AIR-AP2802I-E-K9 AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3KX
1203. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9 FDW2243D3KZ
1204. AIR-AP2802I-E-K9 AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3Lo
1205. AIR-AP2802I-E-Kg AIR-AP2802I-E-K9 FDW2243D3L3
1206. AIR-AP2802I-E-Kg AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3L4
1207. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3L5
1208. AIR-AP2802I-E-K9 AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3L7
1209. AIR-AP2802I-E-K9 AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3L9
1210. AIR-AP2802I-E-Kg AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3LD
1211. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3LE
1212, AIR-AP2802I-E-Kg AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3LH
1213. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9 FDW2243D3LJ
1214. AIR-AP2802I-E-K9 AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3LM
1215. AIR-AP2802I-E-Kg AIR-AP2802I-E-K9 FDW2243D3LN
1216. AIR-AP2802I-E-Kg AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3LQ
1217. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9 FDW2243D3LS
1218. AIR-AP2802I-E-K9 AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3LT
1219. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3LX
1220. AIR-AP2802I-E-K9 AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3LZ
1221. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3M2
1222. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3M5
1223. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3M6
1224. AIR-AP2802I-E-K9 AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3M7
1225. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9 FDW2243D3M8
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1226. AIR-AP2802I-E-K9 AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3MA
1227. AIR-AP2802I-E-K9 AIR-AP2802I-E-K9 FDW2243D3MC
1228. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9 FDW2243D3MD
1229. AIR-AP2802I-E-K9 AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3MH
1230. AIR-AP2802I-E-K9g AIR-AP2802I-E-K9g FDW2243D3MS
1231. AIR-CT5520-50-K9 AIR-CT5520-50-Kg FCH2242VoFH
1232. AIR-CT5520-50-K9 AIR-CT5520-50-Kg FCH2242VOFT
1233. AIR-BZL-C220M4 AIR-BZL-C220M4
1234. AIR-BZL-C220M4 AIR-BZL-C220M4
1235. AIR-PSU1-770W AIR-PSU1-770W ART2231F8E4
1236. AIR-PSU1-770W AIR-PSU1-770W ART2231FSEN
1237. AIR-PSU1-770W AIR-PSU1-770W ART2231F8SG
1238. AIR-PSU1-770W AIR-PSU1-770W ART2231FHKR
12309. AIR-SD240GBKS4-EV AIR-SD240GBKS4-EV S3LKNX0K904143
1240. AIR-SD240GBKS4-EV AIR-SD240GBKS4-EV S3LKNX0K904151
1241. WS-C3560CX-8TC-S Cisco Catalyst 3560-CX 8 Port Data IP Base FOC2252Y2K2
1242. WS-C3560CX-8TC-S Cisco Catalyst 3560-CX 8 Port Data IP Base FOC2252T3RB
1243. WS-C3560CX-8TC-S Cisco Catalyst 3560-CX 8 Port Data IP Base FOC2252Y2JD
1244. WS-C3560CX-8TC-S Cisco Catalyst 3560-CX 8 Port Data IP Base FOC2252T3R7
1245. WS-C3560CX-8TC-S Cisco Catalyst 3560-CX 8 Port Data IP Base FOC2252Y2KQ
1246. gle-1h 1G 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, DOM ACW224809VS
1247. gle-1h 1G 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, DOM ACW224809WK
1248. gle-1h 1G 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, DOM ACW22480AHT
1249. gle-1h 1G 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, DOM ACW22480AGT
1250. gle-1h 1G 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, DOM ACW22480AHE
1251. gle-1h 1G 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, DOM ACW22460R90
1252. C1111-4P ISR 1100 4 Ports Dual GE WAN Ethernet Router FCZ23139340
1253. PWR-12V External Power Supply Module JAB0929092D
1254. C1111-4P Cisco C1111-4P Route Processor FOC231051QN
1255. ISR4351/K9 Cisco ISR 4351 (3GE, 3NIM, 2SM, 4G FLASH, 4G DRAM, IPB) FDO2252A2LR
1256. ISR4351/K9 Cisco ISR 4351 (3GE, 3NIM, 2SM, 4G FLASH, 4G DRAM, IPB) FDO2252A2LQ
1257. VG310 Modular 24 FXS Port VoIP Gateway with PVDM3-64 FCZ2304409R
1258. VG310 Modular 24 FXS Port VoIP Gateway with PVDM3-64 FCZ2304409P
1259. VG310 Modular 24 FXS Port VoIP Gateway with PVDM3-64 FCZ2304409Q
1260. UCS-C240-M5SX UCS C240 M5 24 SFF + 2 rear drives w/o CPU,mem,HD,PCle,PS WZP22400L6X
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1261. UCS-C240-M5SX UCS C240 M5 24 SFF + 2 rear drives w/o CPU,mem,HD,PCle,PS WZP224000D4
1262. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247EWNB
1263. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247EM9Y
1264. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247EM7A
1265. CP-8851-K9= Cisco IP Phone 8851 FCH2247EX8M
1266. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2248DECT
1267. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247GTUU
1268. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247GUVJ
1269. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247GTFM
1270. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247EXTD
1271. CP-8851-K9= Cisco IP Phone 8851 FCH2248DHMS8
1272. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2248GL2M
1273. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247EVFT
1274. CP-8851-Kog= Cisco IP Phone 8851 FCH2247GUJ6
1275. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2248GHOE
1276. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2248DGLT
1277. CP-8851-K9= Cisco IP Phone 8851 FCH2248DDYM
1278. CP-8851-Kog= Cisco IP Phone 8851 FCH2248DFYL
1279. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247EWV8
1280. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247GSZC
1281. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247EM67
1282. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247EXU4
1283. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247GS1Q
1284. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247EN29
1285. CP-8851-K9= Cisco IP Phone 8851 FCH2247GRZJ
1286. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2248DF1R
1287. CP-8851-K9= Cisco IP Phone 8851 FCH2247EWZR
1288. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2248DED8
1289. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247GSBg
1290. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247EM7L
1291. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2248DECN
1292. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247ETWH
1293. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247EXRS
1294. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH25122745
1295. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247EWPG
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1296. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2248DCR5
1297. CP-8851-Kog= Cisco IP Phone 8851 FCH2248GL2L
1298. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2248GJAV
1299. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247GSHA
1300. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2248DCRZ
1301. CP-8851-Kog= Cisco IP Phone 8851 FCH2247GSSS
1302. CP-8851-K9= Cisco IP Phone 8851 FCH2248DEER
1303. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247EXUo
1304. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247EMSZ
1305. CP-8851-Kog= Cisco IP Phone 8851 FCH2247GS4W
1306. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2248DDSQ
1307. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2248DGoX
1308. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247EM53
1309. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2248GGZV
1310. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2248DGoY
1311 CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247GS7A
1312. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247GTNo
1313. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247ELK9
1314. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2248GCoH
1315. CP-8851-Kog= Cisco IP Phone 8851 FCH2247GSDE
1316. CP-8851-K9= Cisco IP Phone 8851 FCH2247GTHB
1317. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247EM2L
1318. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247GUJg
1319. CP-8851-Kog= Cisco IP Phone 8851 FCH2247GSCD
1320. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247GSEJ
1321. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2248DGDG
1322. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247EM8K
1323. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247GSZ4
1324. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247EN24
1325. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247EWXJ
1326. CP-8851-K9= Cisco IP Phone 8851 FCH2247GSKF
1327. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2248DGoB
1328. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247GRZF
1329. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247GSLN
1330. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247GSCY
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1331. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247GT43
1332. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247GS9B
1333. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2248DEED
1334. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247GRZY
1335. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247GSR3
1336. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247GSG6
1337. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247EWAP
1338. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247ETM8
1339. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247EMQT
1340. CP-8851-Kog= Cisco IP Phone 8851 FCH2248DGMU
1341. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247GSXC
1342. CP-8851-Kog= Cisco IP Phone 8851 FCH2247GSGG
1343. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247EXTC
1344. CP-8851-Kog= Cisco IP Phone 8851 FCH2247EWVZ
1345. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247GTQM
1346. CP-8851-Kog= Cisco IP Phone 8851 FCH2247EN1Q
1347. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247EMJP
1348. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2248DEE2
1349. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2248DEF4
1350. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2248DF2N
1351. CP-8851-K9= Cisco IP Phone 8851 FCH2248DEQP
1352. CP-8851-Kog= Cisco IP Phone 8851 FCH2247EN1R
1353. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2248GL2B
1354- CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2248DEJ9g
1355. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247EXGo
1356. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2248DG35
1357. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247ELLK
1358. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2248DHMR
1359. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2247ETMA
1360. CP-8851-Kog= Cisco IP Phone 8851 FCH2249E6K6
1361. CP-8851-Kg= Cisco IP Phone 8851 FCH2249E6LX
1362. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22420VRM
1363. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22420VFE
1364. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22420VFY
1365. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22420VSV
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1366. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22420VRV
1367. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q99
1368. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22420VHO
1369. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q9P
1370. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q9H
1371. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QDH
1372. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471RWJ
1373. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471RLB
1374. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471R06
1375. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QKZ
1376. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q8G
1377. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QQF
1378. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q7N
1379. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q39
1380. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q3L
1381. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QQS
1382. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q7D
1383. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QYP
1384. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q4M
1385. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471R83
1386. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q2Y
1387. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q2M
1388. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HFS
1389. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H96
1390. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QV9
1391. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HCy
1392. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q09
1393. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H8Q
1394. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QYU
1395. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP22461H8P
1396. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QVC
1397. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HBD
1398. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QEN
1399. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H8A
1400. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q40
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1401. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H9B
1402. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q28
1403. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HBE
1404. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q3R
1405. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H81
1406. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q2N
1407. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q3Y
1408. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q1P
14009. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q43
1410. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QN5
1411. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QB2
1412. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q53
1413. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q6Y
1414. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QAL
1415. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q8M
1416. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QB8
1417. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q31
1418. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471RQT
1419. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q4R
1420. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q5D
1421. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QPF
1422. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QQ8
1423. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QA5
1424. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QP2
1425. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471RPT
1426. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QE3
1427. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QML
1428. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QA1
1429. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GEB
1430. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q8E
1431. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QCA
1432. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q6G
1433. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QAH
1434. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q88
1435. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q3B
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1436. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QPS
1437. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QC1
1438. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q79
1439. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q1E
1440. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q2L
1441. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QWE
1442. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q1H
1443. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q7T
1444. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q1C
1445. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q7E
1446. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q26
1447. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q9C
1448. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q7U
1449. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QGD
1450. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q3U
1451. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QM1
1452. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q2Q
1453. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q75
1454. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q68
1455. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471RGH
1456. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QZD
1457. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QPJ
1458. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QBB
1459. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G7D
1460. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G4B
1461. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G74
1462. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GJ6
1463. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G56
1464. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GG8
1465. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G5F
1466. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G5W
1467. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GCJ
1468. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GFC
1469. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461D6P
1470. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GEE
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1471. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G59
1472. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G4W
1473. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G4U
1474. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GCD
1475. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GTT
1476. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G55
1477. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GFW
1478. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G9H
1479. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GCG
1480. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G44
1481. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GCY
1482. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G16
1483. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G66
1484. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G6B
1485. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GEN
1486. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G3L
1487. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GAY
1488. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461CPK
1489. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G6J
1490. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G5H
1491. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G4R
1492. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GDZ
1493. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G5J
1494. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G5D
1495. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G5Q
1496. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GAN
1497. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G57
1498. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G38
1499. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GGV
1500. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GDF
1501. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GFo
1502. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461D47Z
1503. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GQS
1504. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G9R
1505. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461D4N
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1506. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q5X
1507. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G7U
1508. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471RJY
1509. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QA9
1510. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q8K
1511. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QKg9
1512. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QK5
1513. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q57Z
1514. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q5P
1515. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QVU
1516. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G5E
1517. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q6U
1518. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461JXL
1519. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HE2
1520. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461JX0
1521. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HFR
1522. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H9D
1523. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H8M
1524. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H80
1525. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H8V
1526. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H87
1527. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461JWU
1528. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HJ1
1529. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HMN
1530. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HAA
1531. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HEL
1532. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H8Y
1533. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H88
1534. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HMF
1535. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HoA
1536. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HHK
1537. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HAN
1538. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HFA
1539. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HBK
1540. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H9G
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1541. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H9Z
1542. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HD2
1543. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461JVX
1544-. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HAC
1545. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HJZ
1546. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HDC
1547. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461DG1
1548. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461CRO
1549. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GHE
1550. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461CQB
1551. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GH4
1552. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GJ5
1553. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GHQ
1554-. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461CS5
1555. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461DR4
1556. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G98
1557. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HAW
1558. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461CXD
1559. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GK2
1560. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G4P
1561. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G1T
1562. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G53
1563. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G3M
1564. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461JX1
1565. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461JWN
1566. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GD5
1567. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H9P
1568. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HC5
1569. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HFT
1570. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H8E
1571. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HD6
1572. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461JWZ
1573. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461E4W
1574. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461JVZ
1575. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G58
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1576. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP22461GLK
1577. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GR1
1578. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GNN
1579. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461DZJ
1580. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GL6
1581. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GLA
1582. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GT6
1583. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GLJ
1584. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HAF
1585. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GJD
1586. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HDV
1587. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HAM
1588. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461JXJ
1589. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HBJ
1590. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461JXH
1501. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461JXG
1592. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461JVC
1593. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H79
1594. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HFK
1595. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H7P
1596. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GRH
1597. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GDB
1598. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G95
1599. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461CSP
1600. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G4C
1601. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G7P
1602. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GC3
1603. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GD7
1604. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G7C
1605. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G7N
1606. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q0W
1607. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GP1
1608. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q2G
16009. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q22
1610. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q2D
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1611. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q51
1612. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q3W
1613. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471RX2
1614. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471PZH
1615. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q2J
1616. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q73
1617. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QVA
1618. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QUG
1619. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q13
1620. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q3P
1621. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q05
1622. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q3C
1623. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q1L
1624. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q2Z
1625. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QD2
1626. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q2K
1627. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QCU
1628. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QC6
1629. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q2E
1630. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QG8
1631. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q7P
1632. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q84
1633. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QAW
1634. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QYZ
1635. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QCM
1636. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QCR
1637. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QLR
1638. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QMS
1639. CP-7841-K9= Cisco UC Phone 7841 WZP22471R9R
1640. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471RKM
1641. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q98
1642. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q5E
1643. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QW5
1644. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HLB
1645. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H8C
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1646. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H85
1647. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HDR
1648. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HFZ
1649. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461JVY
1650. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H7D
1651. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HHJ
1652. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HFW
1653. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H7V
1654. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q97
1655. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QCo
1656. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QM3
1657. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GPX
1658. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HA6
1659. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461JWF
1660. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H8T
1661. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461JX5
1662. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HUU
1663. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HGL
1664. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461JVQ
1665. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H8H
1666. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HYQ
1667. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HJV
1668. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HEV
1669. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HMJ
1670. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HML
1671. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HA3
1672. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H7F
1673. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HB3
1674. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461JXV
1675. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H8G
1676. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G2L
1677. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G2R
1678. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GCo
1679. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GDE
1680. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G1X
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1681. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G3U
1682. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G4E
1683. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G4G
1684. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G6W
1685. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G6D
1686. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G9C
1687. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GGT
1688. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G60
1689. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP22461GB8
1690. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G5G
1691. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G8N
1692. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GKU
1693. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G5P
1694. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H9Y
1695. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP22461H8L
1696. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GJF
1697. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H99
1698. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461JWH
1699. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HBC
1700. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HG1
1701. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HGW
1702. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HS7
1703. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HoH
1704. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H74
1705. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HFM
1706. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461JVB
1707. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HAH
1708. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HC9
1709. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HLM
1710. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HDK
1711. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HAY
1712, CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q9T
1713. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HAU
1714. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q77
1715. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QPG
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1716. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q6S
1717. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QAS
1718. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QCJ
1719. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QZC
1720. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HFD
1721. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471Q9Z
1722. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QZH
1723. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22471QAA
1724. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GDW
1725. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HA5
1726. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G48
1727. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G2W
1728. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G43
1729. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GGY
1730. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GGC
1731. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GG4
1732. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G5R
1733. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HG5
1734. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H7B
1735. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461JV5
1736. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G8W
1737. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H83
1738. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GGK
1739. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HJ4
1740. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HDA
1741. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HMT
1742. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HKo
1743. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461JWS
1744. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HDM
1745. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H82
1746. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HNB
1747. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461JWV
1748. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HC4
1749. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H8D
1750. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H84
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1751. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461JWo
1752. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461JW6
1753. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461JW7
1754. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461JWX
1755. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GBE
1756. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H7L
1757. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GED
1758. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H90
1759. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G4Q
1760. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G6A
1761. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G78
1762. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GTW
1763. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GCL
1764. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GEU
1765. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G6R
1766. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GD4
1767. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G6P
1768. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GAD
1769. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G4H
1770. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HH4
1771. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HAS
1772. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HEA
1773. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HBV
1774. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H7W
1775. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GDo
1776. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461JWC
1777. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HHH
1778. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HoM
1779. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G18
1780. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G1G
1781. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G3H
1782. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G45
1783. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GJA
1784. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HDF
1785. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H9F
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1786. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HFJ
1787. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HF5
1788. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HLA
1789. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HBA
1790. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HXC
1791. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HCR
1792. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HCH
1793. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HAL
1794. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP22461HDN
1795. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HAJ
1796. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461JVM
1797. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HCY
1798. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H9N
1799. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G76
1800. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HD3
1801. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461JXU
1802. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461JVG
1803. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GoC
1804. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HAD
1805. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HBL
1806. CP-7841-K9= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G4F
1807. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461JXE
1808. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GFR
1809. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H7X
1810. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G3Y
1811. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461D44
1812. CP-7841-K9= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G2M
1813. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G4M
1814. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GAZ
1815. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G73
1816. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G6H
1817. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G3F
1818. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GB4
1819. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G19
1820. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G3B
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1821. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G9G
1822. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G3N
1823. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G35
1824. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461D40
1825. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GEM
1826. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GA6
1827. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G4S
1828. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G3A
1829. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G9A
1830. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G54
1831. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GCX
1832. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HB5
1833. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461DEV
1834. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H7M
1835. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461E3E
1836. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HDU
1837. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G3P
1838. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461JXS
1839. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H8U
1840. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HB1
1841. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H76
1842. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GC6
1843. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461JWM
1844. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461H78
1845. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G6E
1846. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461HA0
1847. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GRG
1848. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G5A
1849. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461CYG
1850. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G82
1851. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GBY
1852. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GDR
1853. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G7B
1854. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G5L
1855. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GB7
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1856. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461GGD
1857. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22461G4T
1858. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22290D86
18509. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22290DQC
1860. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22290CKD
1861. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP22290CJ8
1862. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V5P
1863. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V4X
1864. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V5U
1865. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VB4
1866. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VB5
1867. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V7F
1868. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VB8
1869. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V5E
1870. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QUU
1871. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VFR
1872. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BT4
1873. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BTH
1874. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23300C8F
1875. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23300BTB
1876. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300C4A
1877. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BWR
1878. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300C50
1879. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300C4N
1880. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23300BSZ
1881. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300C3E
1882. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23300BY7
1883. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BUU
1884. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300C15
1885. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23300BWC
1886. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BWD
1887. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BUQ
1888. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BV9g
18809. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23300BVC
1890. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BUE
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1891. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BUC
1892. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QTB
1893. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VKM
1894. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VBC
1895. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VBJ
1896. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V7A
1897. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23360VAD
1898. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VDS
1899. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VFF
1900. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VAV
1901. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VAQ
1902. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360RDS
1903. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QY9
1904. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QU4
1905. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QVE
1906. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QZD
1907. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QY3
1908. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360RAY
1909. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360RBQ
1910. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QVA
1911. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QUK
1912. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23360VDV
1913. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QYF
1914. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360R7J
1915. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VEJ
1916. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VG6
1917. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VBW
1918. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VA3
1919. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23360VBM
1920. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VCo
1921. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23360VC3
1922. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QXR
1923. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360R3X
1924. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VM5
1925. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QXZ

55/80



Orszaggytlés Hivatala

Rendszerintegratori support ala tartozé eszkozoklista

Sorszam Termékkod Megnevezés Gyéariszam
1926. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360RTQ
1927. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360R6T
1928. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VLY
1929. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QV9
1930. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QY7
1931. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VLX
1932. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QWP
1933. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QWC
1934. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QX2
1935. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23360QXB
1936. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QV4
1937. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QWQ
1938. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QTE
1939. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QTH
1940. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QXC
1941. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360RED
1942. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BWQ
1943. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BWG
1944. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BXL
1945. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BW6
1946. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BWY
1947. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BYJ
1948. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23300BWK
1949. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BWS
1950. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23300BW3
1951. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23300BZF
1952. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V9D
1953. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VC4
1954. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V7Z
1955. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VA9
1956. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23360V8P
1957. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VoU
1958. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V9S
1959. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VCY
1960. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VCV
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1961. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VC8
1962. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BVV
1963. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300CXX
1964. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BZ7
1965. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BWF
1966. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BXM
1967. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300CoH
1968. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BX4
1969. CP-7841-K9= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BYS
1970. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300C2Q
1971. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BWW
1972. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V96
1973. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V8G
1974. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VAA
1975. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VAB
1976. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V8M
1977. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V8T
1978. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VA1
1979. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V81
1980. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VoW
1981. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V91
1982. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VGF
1983. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23360V57
1984. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23360VAP
1985. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V59
1986. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VHZ
1987. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V84
1988. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V64
1989. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V6A
1990. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VAH
1991. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23360V5Z
1992. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BoA
1993. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23300BKU
1994. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23300BgL.
1995. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BGT
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1996. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23300B9N
1997. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BJ1
1998. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BZU
1999. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300CDC
2000. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BYF
2001. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BEK
2002. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QXT
2003. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360R69
2004. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360R8T
2005. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QUR
2006. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QTQ
2007. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QV2
2008. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QX1
20009. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VLN
2010. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QVK
2011. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VL7y
2012. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V3R
2013. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23360V4L
2014. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V9R
2015. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V5A
2016. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V31
2017. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V77
2018. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V6D
2019. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V6J
2020. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V5G
2021. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23360VK3
2022. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V6X
2023. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V79
2024. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VAU
2025. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VAX
2026. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V6K
2027. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VAJ
2028. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V9F
2029. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V6Y
2030. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V9J
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2031. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VAR
2032. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BZV
2033. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23300BV1
2034. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BVN
2035. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23300CRT
2036. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300C1Z
2037. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BVK
2038. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300CAL
20309. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BUW
2040. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300C0A
2041. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300C0X
2042. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360R3F
2043. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QTD
2044. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QYX
2045. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23360REE
2046. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QX3
2047. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QWW
2048. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QW2
2049. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VM1
2050. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QXE
2051. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QXG
2052. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QUZ
2053. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360R6G
2054. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QUo
2055. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360RCN
2056. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QZ7
2057. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23360RCA
2058. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QTN
2059. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QTW
2060. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23360R8X
2061. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360R93
2062. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23300BTS
2063. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300C4U
2064. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BUg
2065. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BU7
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2066. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BTP
2067. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BU2
2068. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300CoL
2069. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BU5
2070. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BT2
2071. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BTZ
2072. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QX4
2073. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360R1A
2074. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QWU
2075. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QWA
2076. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360R02
2077. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QXH
2078. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QWS
2079. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QYB
2080. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QVQ
2081. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QWV
2082. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360R0OF
2083. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V4M
2084. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V5T
2085. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V5S
2086. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V55
2087. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V4T
2088. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V52
20809. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V5K
2090. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23360V65
20091. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VD9g
2092. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QTK
2093. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360R2H
2094. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QW3
2095. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QV8
2096. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360R0Y
2097. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QXP
2098. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QWD
2099. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QXJ
2100. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QTP
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2101. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QVX
2102. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BVT
2103. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23300BUM
2104. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23300BV7y
2105. CP-7841-K9= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BU4
2106. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BUY
2107. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23300BUK
2108. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300CNL
21009. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BVX
2110. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BTX
2111. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300C1H
2112. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BUR
2113. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BT1
2114. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BX6
2115. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BT9
2116. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23300BTK
2117. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BTQ
2118. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BTA
2119. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23300BUS
2120. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23300BYX
2121. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300C0oE
2122, CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360R7G
2123. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QTV
2124. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QTS
2125. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QUS8
2126. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QU3
2127. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VLU
2128. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QUJ
2129. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360RDY
2130. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360R8Y
2131. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QYH
2132. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BX9
2133. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BXU
2134. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BXJ
2135. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BZS
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2136. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300C5R
2137. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BZ5
2138. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300C3H
2139. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300C3Z
2140. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300BYA
2141. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23300C9Q
2142. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V7K
2143. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VoY
2144. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VoH
2145. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V9B
2146. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VBZ
2147. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VA6
2148. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VAC
2149. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VQE
2150. CP-7841-K9= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V82
2151. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360V9C
2152. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23360VM7
2153. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360RFJ
2154. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23360SEQ
2155. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QUD
2156. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QUs5
2157. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QYU
2158. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360VMM
2159. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360RB4
2160. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 ‘WZP23360R05
2161. CP-7841-Kg= Cisco UC Phone 7841 WZP23360QXW
2162. CP-8800-A-KEM= 8800 Series KEM, 28 Button Option FCH22512FW5
2163. CP-8800-A-KEM= 8800 Series KEM, 28 Button Option FCH22512G4D
2164. CP-8800-A-KEM= 8800 Series KEM, 28 Button Option FCH22512GTU
2165. CP-8800-A-KEM= 8800 Series KEM, 28 Button Option FCH225022MM
2166. CP-8800-A-KEM= 8800 Series KEM, 28 Button Option FCH22512FVC
2167. CP-8800-A-KEM= 8800 Series KEM, 28 Button Option FCH225022WR
2168. CP-8800-A-KEM= 8800 Series KEM, 28 Button Option FCH22502363
2169. CP-8800-A-KEM= 8800 Series KEM, 28 Button Option FCH22512GKV
2170. CP-8800-A-KEM= 8800 Series KEM, 28 Button Option FCH22512GX2
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2171. CP-8800-A-KEM= 8800 Series KEM, 28 Button Option FCH22502367
2172. CP-8800-A-KEM= 8800 Series KEM, 28 Button Option FCH22512G76
2173. CP-8800-A-KEM= 8800 Series KEM, 28 Button Option FCH225022ML
2174. CP-8800-A-KEM= 8800 Series KEM, 28 Button Option FCH22512GN3
2175. CP-8800-A-KEM= 8800 Series KEM, 28 Button Option FCH2250243K
2176. CP-8800-A-KEM= 8800 Series KEM, 28 Button Option FCH22512GW2
2177. CP-8800-A-KEM= 8800 Series KEM, 28 Button Option FCH224821LK
2178. CP-8800-A-KEM= 8800 Series KEM, 28 Button Option FCH22512FJL
2179. CP-8800-A-KEM= 8800 Series KEM, 28 Button Option FCH22502366
2180. CP-8800-A-KEM= 8800 Series KEM, 28 Button Option FCH22512GP7
2181. CP-8800-A-KEM= 8800 Series KEM, 28 Button Option FCH22512G23
2182. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23480XY3
2183. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP23480R7L
2184. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23350WW2
2185. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360NMB
2186. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360NQ6
2187. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360NWY
2188. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360NXH
2189. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360NXW
2190. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360NY2
2191. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360NYH
2192. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360P1D
2193. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360P24
2194. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360P5R
2195. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360P5Y
2196. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP23360P9Y
2197. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360PBQ
2198. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360PSN
2199. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360PXL
2200. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360Q1H
2201. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360Q6Z
2202. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP23360Q80
2203. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360Q95
2204. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360R9C
2205. CP-7841-Kog= Cisco 7841 IP Phone WZP23360TY4
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2206. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360UAT
2207. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360UGE
2208. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360UKZ
2209. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360UR1
2210. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360VLG
2211. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360VWT
2212, CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WoY
2213. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W13
2214. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W1C
2215. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WB5
2216. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WB6
2217. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WBB
2218. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WBC
2219. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WDX
2220. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP26250QH2
2221. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WE9g
2222, CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WEF
2223, CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WER
2224. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WES
2225, CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WFT
2226. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP23360WFV
2227. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WGO
2228, CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WGF
2229. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WGT
2230. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WGV
2231. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WGX
2232, CP-7841-K9= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WGY
2233. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WHO
2234. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WH2
2235. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WH5
2236. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WH6
2237. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WH7
2238. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WHA
2239. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WHB
2240. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WHC
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2241. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WHD
2242. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WHG
2243. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WHJ
2244. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WHK
2245. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WHL
2246. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WHP
2247. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WHR
2248. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WHS
2249. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WJ3
2250. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WJ6
2251. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WJ8
2252, CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WJ9
2253. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WJA
2254. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WJG
2255. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WJP
2256. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WJT
2257. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WJV
2258. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WKo
22509. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP23360WK5
2260. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WK7
2261. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WKS8
2262. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WKA
2263. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WKQ
2264. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WKZ
2265. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WL6
2266. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WL7
2267. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WLJ
2268. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WLM
2269. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WLS
2270. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WLU
2271. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WLY
2272, CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WME
2273, CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WNO
2274. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WN1
2275. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WNL
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2276. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WNY
2277. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WPD
2278. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WPK
2279. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WPL
2280. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WPM
2281. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WPN
2282, CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WPS
2283. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WPT
2284. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WPW
2285. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WPX
2286. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WPZ
2287. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WQo
2288. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WQ5
2289. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WQ7
2290. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WQB
2201. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WQC
2202, CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WQD
2203. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WQY
2204. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WRF
22905. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WSJ
2206. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WSK
2297. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WSY
2298. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WTo0
2299. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WTX
2300. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WUO
2301. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WU4
2302. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WUA
2303. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WUD
2304. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WVo0
2305. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WV9
2306. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP23360WVF
2307. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WVG
2308. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WVQ
2309. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WVT
2310. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WW1
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2311. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WW3
2312. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WW4
2313. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WW5
2314. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WW9g
2315. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WWD
2316. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WWF
2317. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WWJ
2318. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WWK
2319. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WWP
2320. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WWS
2321. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WWU
2322, CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WWV
2323. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WWW
2324. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WWY
2325. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WWZ
2326. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WXo0
2327. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WX2
2328. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WX5
2329. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WXC
2330. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WXJ
2331. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WXY
2332. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WXZ
2333. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WY1
2334. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WY3
2335. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WY6
2336. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WY7
2337. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WY8
2338. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WYA
2339. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WYF
2340. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WYJ
2341. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WYM
2342. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WYP
2343. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WYR
2344. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WYV
2345. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WYW
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2346. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WZ3
2347. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WZ4
2348. CP-7841-K9= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WZ6
2349. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WZ9
2350. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WZB
2351. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WZF
2352. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WZP
2353. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360X11
2354. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360X1L
2355. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360X1M
2356. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360X1P
2357. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360X1Q
2358. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360X1U
2359. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360X1X
2360. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360X1Y
2361. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360X17Z
2362. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360X2J
2363. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360X35
2364. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360X6Q
2365. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360X7B
2366. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360X9A
2367. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360XCK
2368. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23370ENS
2369. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23370EP3
2370. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23370EPC
2371. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23370EPE
2372. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23370EPJ
2373. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23370EQ1
2374. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23370EQF
2375. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP23370ERB
2376. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23370ESJ
2377. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23370ESU
2378. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23370ESZ
2379. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23370ETJ
2380. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23370ETK
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2381. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP23370ETL
2382. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23370ETM
2383. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23370EU9
2384. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23370EVB
2385. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP23370EXB
2386. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23370EYP
2387. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23370EZX
2388. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23380TY7
2389. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP23380VDE
2390. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23380VDL
23091. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP23380VDZ
2392. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23380VE5
2393. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23380VE7
2304. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23380VE9
2395. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP23380VED
2306. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23380VEX
2397. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23380VF5
23908. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23380VF7
2399. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23380VGB
2400. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23380VH1
2401. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233810DC
2402. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP2338116M
2403. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233811L5
2404. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23381214
2405. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP2338121B
2406. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23381222
2407. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23381228
2408. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP2338122A
2409. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP2338122V
2410. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23381235
2411. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23381239
2412. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP2338123H
2413. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP2338123X
2414. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23381245
2415. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23381248
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2416. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP2338124M
2417. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP2338126Z
2418. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP2338127Z
2419. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP2338128N
2420. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP2338129M
2421. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP2338129P
2422. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP2338129V
2423. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP2338129W
2424. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233812A3
2425. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233812A9
2426. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233812AU
2427. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233812BN
2428. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233812BS
2429. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233812BW
2430. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233812BX
2431. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233812BY
2432. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP233812D7
2433. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233812D9g
2434. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233812DP
2435. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP233812DQ
2436. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233812E2
2437. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233812E6
2438. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233812EE
2439. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233812KF
2440. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233812LM
2441. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233812M6
2442. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233812MN
2443. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233812RQ
2444. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233812UP
2445. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP2338134R
2446. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233813CK
2447. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233813CV
2448. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233813DT
2449. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233813EG
2450. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233813HT
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2451. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233813L6
2452. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233813LT
2453. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233813MC
2454. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233813MF
2455. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP2338158C
2456. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233815AV
2457. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP233815Co
2458. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233815CR
2459. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233815DP
2460. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233815PP
2461. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP2338171N
2462. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23381761
2463. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23381765
2464. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23381768
2465. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23381769
2466. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP2338176A
2467. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP2338176B
2468. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP2338176F
2469. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233906DN
2470. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233906DY
2471. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233906F4
2472. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233906FE
2473. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233906FF
2474. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233906FQ
2475. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233906G7
2476. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233906GJ
2477. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP233906GK
2478. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233906GU
2479. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233906GW
2480. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233906GX
2481. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233906H4
2482. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233906HC
2483. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233906HD
2484. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233906HG
2485. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233906HM

71/80



Orszaggytilés Hivatala Rendszerintegratori support ala tartozoé eszkozoklista

Sorszam Termékkod Megnevezés Gyéariszam
2486. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233906HN
2487. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP233906HP
2488. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233906HQ
2489. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233906HZ
2490. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233906J2
2491. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233906J3
2492. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP233906J5
2493. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233906J6
2494. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233906JA
2495. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233906JQ
2496. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233906JZ
2497. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233906K6
2498. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP233906KD
2499. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP233906KF
2500. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233906KL
2501. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233906KT
2502. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233906L1
2503. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233906L6
2504. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP233906N5
2505. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233906NH
2506. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233906P2
2507. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP233906Y5
2508. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23460DCT
25009. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23460DCU
2510. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23460DD1
2511. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23460DD6
2512. CP-7841-K9= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP23460DD7
2513. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23460DE0
2514. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP23460DEH
2515. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23460DEN
2516. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23460DER
2517. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23460DF8
2518. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP23460DFE
2519. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23460DFL
2520. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23460DFM
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2521. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23460DGE
2522, CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP23460DGN
2523. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23460DJP
2524. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23460DLB
2525. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23460DP3
2526. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23460DQY
2527. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23460DR4
2528. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23480R2S
2529. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23480R49
2530. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP23480RDD
2531. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23480RDW
2532. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23480RE2
2533. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23480RE6
2534. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23480RE7
2535. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23480RE8
2536. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23480XUX
2537. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP23360NRL
2538. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360NTE
2539. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360NVA
2540. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360NVF
2541. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360NVN
2542. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360NWE
2543. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360NWR
2544. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360NWW
2545. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360NX4
2546. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360NZA
2547. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360P0V
2548. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360P1E
2549. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360P1F
2550. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360P1Z
2551. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360P6X
2552. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360P75
2553. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360P8G
2554. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP23360PKW
2555. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360PLX
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2556. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360PN8
2557. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360PRC
2558. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP23360VN6
2559. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360VN8
2560. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360VNE
2561. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360VNF
2562. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360VNP
2563. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360VNQ
2564. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360VNT
2565. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360VY2
2566. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WoW
2567. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W28
2568. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W2A
2569. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W2B
2570. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W2D
2571. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W2F
2572. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W2H
2573. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W2J
2574. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W2K
2575. CP-7841-Kog= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W2N
2576. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W2Q
2577. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP23360W2R
2578. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W2S
2579. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W2W
2580. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W2Y
2581. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W2Z
2582. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W31
2583. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W33
2584. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W34
2585. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W36
2586. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W37
2587. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W38
2588. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W39
2589. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W3E
2590. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W3G
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2501. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W3P
2592. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W42
2593. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W44
2594. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W4Q
2505. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W4V
2596. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W4W
2597. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W4Z
2598. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W50
2599. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W52
2600. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W54
2601. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W56
2602. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W59
2603. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W5G
2604. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W5H
2605. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W5N
2606. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W5P
2607. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W5Q
2608. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W5X
2609. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W61
2610. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W62
2611. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W64
2612. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W69
2613. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W6D
2614. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W6E
2615. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W6F
2616. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W6G
2617. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W6H
2618. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W6K
2619. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W6M
2620. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W6N
2621. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP23360W6P
2622. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W6R
2623. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W6S
2624. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W6U
2625. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W6Y
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2626. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W6Z
2627. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W70
2628. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W76
2629. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W77
2630. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W78
2631. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W7E
2632. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W7K
2633. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W7U
2634. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W7Z
2635. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W83
2636. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W84
2637. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W87
2638. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W8B
2639. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP23360W8G
2640. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W92
2641. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360Wo4
2642. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W96
2643. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W9J
2644. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W9oQ
2645. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W9R
2646. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360W9Z
2647. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WAO
2648. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WA4
2649. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WA6
2650. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP23360WAS8
2651. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WAB
2652. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WAC
2653. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WAE
2654. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WAF
2655. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WAH
2656. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WAN
2657. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WAR
2658. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WAS
2659. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WAT
2660. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WAU

76 /80




Orszaggytlés Hivatala

Rendszerintegratori support ala tartozé eszkozoklista

Sorszam Termékkod Megnevezés Gyéariszam
2661. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WAZ
2662. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WC2
2663. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WCM
2664. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WD1
2665. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WEA
2666. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WEC
2667. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WEU
2668. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WEZ
2669. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WF4
2670. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WFC
2671. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP2211010P
2672. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WFM
2673. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WFW
2674. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WGB
2675. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WGH
2676. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WGK
2677. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WGL
2678. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WJD
2679. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WJK
2680. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WLW
2681. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WQP
2682. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WQW
2683. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WR4
2684. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WRL
2685. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WRM
2686. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WRP
2687. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WRQ
2688. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WRS
26809. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WS3
2690. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WT5
2691. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WU1
2692. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WU2
2693. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WVD
2694. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WWR
2695. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WZA
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2696. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360WZQ
2697. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360X06
2698. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360X2C
2699. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360X2E
2700. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP23360X2L
2701. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360X2P
2702. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360X30
2703. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360X4G
2704. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360X4T
2705. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360X4W
2706. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360X4Z
2707. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360X51
2708. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360X6B
27009. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360X6F
2710. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360X6X
2711. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360X7X
2712, CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP23360X81
2713. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360X83
2714. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP23360X87
2715. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360XA6
2716. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23360XAH
2717. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23370ENQ
2718. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23370EPR
2719. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23370EQA
2720. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23370EQD
2721. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23370ERU
2722, CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP23370ES7
2723. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP23370ESD
2724. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23370ESM
2725. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23370ETH
2726. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23370EVE
2727. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP23460DDG
2728. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone ‘WZP23460DEZ
2729. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23460DF2
2730. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23460DFU
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2731. CP-7841-Kg= Cisco 7841 IP Phone WZP23460DNT
2732. CP-8851-Kg= Cisco 8851 IP Phone FCH2351EF63
2733. CP-8851-Kg= Cisco 8851 IP Phone FCH2324FCYL
2734. CP-8851-Kg= Cisco 8851 IP Phone FCH2324Go23
2735. CP-8851-Kg= Cisco 8851 IP Phone FCH2325D28Y
2736. CP-8851-Kg= Cisco 8851 IP Phone FCH2325D2BJ
2737. CP-8851-Kg= Cisco 8851 IP Phone FCH2350EDNR
2738. CP-8851-Kg= Cisco 8851 IP Phone FCH2350EF80
27309. CP-8851-Kg= Cisco 8851 IP Phone FCH2350EGNT
2740. CP-8851-Kog= Cisco 8851 IP Phone FCH2350FDPo
2741. CP-8851-Kg= Cisco 8851 IP Phone FCH2350FDPV
2742. CP-8851-Kog= Cisco 8851 IP Phone FCH2350FDXA
2743. CP-8851-Kg= Cisco 8851 IP Phone FCH2350FDXN
2744. CP-8851-Kg= Cisco 8851 IP Phone FCH2351D8LD
2745. CP-8851-Kg= Cisco 8851 IP Phone FCH2351DGB5
2746. CP-8851-Kg= Cisco 8851 IP Phone FCH2351DKoR
2747. CP-8851-Kg= Cisco 8851 IP Phone FCH2351DGWN
2748. CP-8851-Kg= Cisco 8851 IP Phone FCH2351DGZS
2749. CP-8851-Kg= Cisco 8851 IP Phone FCH2351DGZT
2750. CP-8851-Kg= Cisco 8851 IP Phone FCH2351DH39
2751. CP-8851-Kg= Cisco 8851 IP Phone FCH2351DHGoO
2752. CP-8851-Kg= Cisco 8851 IP Phone FCH2351DHKC
2753. CP-8851-Kg= Cisco 8851 IP Phone FCH2351DHMR
2754. CP-8851-Kg= Cisco 8851 IP Phone FCH2351DHYE
2755. CP-8851-Kg= Cisco 8851 IP Phone FCH2351DJFJ
2756. CP-8851-Kg= Cisco 8851 IP Phone FCH2351DJVZ
2757. CP-8851-Kg= Cisco 8851 IP Phone FCH2351DKoQ
2758. CP-8851-K9= Cisco 8851 IP Phone FCH2351DK5S
2759. CP-8851-Kg= Cisco 8851 IP Phone FCH2351DK9Z
2760. CP-8851-Kg= Cisco 8851 IP Phone FCH2351DKAZ
2761. CP-8851-K9= Cisco 8851 IP Phone FCH2351DKGY
2762. CP-8851-Kg= Cisco 8851 IP Phone FCH2351DKJ7
2763. CP-8851-K9= Cisco 8851 IP Phone FCH2351DKL6
2764. CP-8851-Kg= Cisco 8851 IP Phone FCH2351DKLA
2765. CP-8851-K9= Cisco 8851 IP Phone FCH2351DKUB
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2766. CP-8851-Kog= Cisco 8851 IP Phone FCH2351DMMB
2767. CP-8851-K9= Cisco 8851 IP Phone FCH2351DYHM
2768. CP-8851-Kg= Cisco 8851 IP Phone FCH2351DZoN
2769. CP-8851-Kg= Cisco 8851 IP Phone FCH2351DZJG
2770. CP-8851-Kg= Cisco 8851 IP Phone FCH2351E0DH
2771. CP-8851-Kg= Cisco 8851 IP Phone FCH2351DKKX
2772. CP-8851-Kg= Cisco 8851 IP Phone FCH2325DMNH
2773. CP-8851-Kog= Cisco 8851 IP Phone FCH2350EW1M
2774. CP-8851-Kg= Cisco 8851 IP Phone FCH2350FCV8
2775. CP-8851-Kog= Cisco 8851 IP Phone FCH2350FDKP
2776. CP-8851-Kg= Cisco 8851 IP Phone FCH2351DFVH
2777. CP-8851-Kg= Cisco 8851 IP Phone FCH2351DGSK
2778. CP-8851-K9= Cisco 8851 IP Phone FCH2351DGSR
2779. CP-8851-Kg= Cisco 8851 IP Phone FCH2351DK1C
2780. CP-8851-K9= Cisco 8851 IP Phone FCH2351DK4R
2781. CP-8851-Kg= Cisco 8851 IP Phone FCH2351DKCB
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